

Vyhlásenie

k určeniu predpokladanej hodnoty zákazky vo verejnom obstarávaní

Verejný obstarávateľ

realizujúci verejné obstarávanie v rámci príležitostného verejného obstarávania: **Prešovský samosprávny kraj
Námestie mieru 2, 080 01 Prešov**

Typ zákazky:

Nadlimitná zákazka na uskutočnenie stavebných prác

Predmet zákazky:

„Modernizácia cestnej infraštruktúry v rámci príležitostného spoločného verejného obstarávania zúčastnených verejných obstarávateľov: Prešovský, Trenčiansky, Trnavský a Košický samosprávny kraj“

Časť č. 5:

Modernizácia cesty II/545 v úseku Kapušany – Demjata, zlepšenie mobility v okrese Prešov

Verejný obstarávateľ určil predpokladanú hodnotu zákazky v súlade s § 6 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, na základe údajov a informácií získaných z Rozpočtu stavby, ktorý je súčasťou Projektovej dokumentácie k stavbe „II/545 Kapušany“.

Autorom projektovej dokumentácie je *Ing. Michal Dúbravský*.

Predpokladaná hodnota zákazky **1 412 093,38 bez DPH** je platná v čase prípravy oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania na odoslanie do Úradného vestníka, na základe Vyhlásenia k tvorbe rozpočtu zo dňa 03.01.2017.

Za verejného obstarávateľa realizujúceho verejné obstarávanie v rámci príležitostného verejného obstarávania:

Meno, priezvisko a funkcia: **Ing. Jozef Antol, zodpovedný projektant**

Podpis:



Miesto, dátum:

Prešov, 22.09.2017

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 3.1.2017

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2758A	II-545 KAPUŠANY								
1	SO 01 Modernizácia cesty II/545								
011	SO 01.1 Úsek I								
012	SO 01.2 Úsek II								
013	SO 01.3 Úsek III								
2	SO 02 Rekonštrukcia mostného objektu 545-001								
3	SO 03 Rekonštrukcia mostného objektu 545-002								
4	SO 04 Rekonštrukcia mostného objektu 545-003								
6	SO 06 Rekonštrukcia priepustov								
061	SO 06.1 Priepust č.1 v km 1,192								
062	SO 06.2 Priepust č.2 v km 1,236								

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.1 Úsek I

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113106614	Rozoberanie maloformátovej zámkovkej dlažby v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	22,000		
		"chodník-vyburanie a spätna uprava" 22,0		22,000		
2	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	248,500		
		"pripojka" 104,0*2		208,000		
		"UV" 1,5*1,5*18		40,500		
		Súčet		248,500		
3	1131531101	Výfrézovanie asfaltového podkladu pre osadenie trvalého dopravného gombíka	ks	126,000		
4	113206111	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo, obrubníkov stojatých 0,145 t	m	426,000		
5	113307212	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	22,000		
		"chodník-vyburanie a spätna uprava" 22,0		22,000		
6	113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	248,500		
7	113153320	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	1 728,000		
		"konštr. č.2" 1728		1 728,000		
		Súčet		1 728,000		
8	113153410	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	5 497,000		
		"konštr. č.1" 5497		5 497,000		
9	113206111	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo, obrubníkov stojatých 0,145 t	m	426,000		
		"jestv.+okolo UV - na skl." 355,0+71,0		426,000		
		Súčet		426,000		
10	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	364,100		
		"pripojka" 104,0*2,8*1,0		291,200		
		"vpust" 1,8*1,5*1,5*18		72,900		
		Súčet		364,100		
11	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	109,230		
		364,1*0,3		109,230		
12	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	776,800		
		"pripojka" 104,0*2,8*2		582,400		
		"vpust" 1,8*1,5*4*18		194,400		
		Súčet		776,800		
13	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	776,800		
14	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	92,906		
		"výkop-nasyp" 364,1-281,694		82,406		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.1 Úsek I

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"priekopa" 70*0,15		10,500		
		Súčet		92,906		
15	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	650,342		
		92,906*7		650,342		
16	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	92,906		
17	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	283,799		
		"vykop-nasyp" (364,1-281,694)*1,5		123,609		
		"priekopa" 70*0,15*1,5		15,750		
		"podkl. vrstvy" 22*0,240+248,5*0,560		144,440		
		Súčet		283,799		
18	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	281,694		
		"pripojka" 104,0*2,8*1,0-104*1,0*0,6-104*1,0*0,1		218,400		
		"UV" 1,8*1,5*1,5*18-1,8*3,14*0,3*0,3*18-0,5*0,5*0,1*18		63,294		
		Súčet		281,694		
19	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	55,052		
		"pripojky od UV" 104,0*1,0*0,6-104,0*3,14*0,15*0,15		55,052		
		Súčet		55,052		
20	5833721300	Štrkopiesok 0-32 Z	t	94,702		
21	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	226,000		
		"konštr. č.3" 226,0		226,000		
		Súčet		226,000		
	183102133	Hĺbenie jamky na svahu nad 1:5-1:2 , objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	1,000		
4 Vodorovné konštrukcie						
22	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,400		
		"pripojka od UV" 104*1,0*0,1		10,400		
		Súčet		10,400		
23	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,450		
		"pod UV" 0,5*0,5*0,1*18		0,450		
		Súčet		0,450		
5 Komunikácie						
24	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	226,000		
		"UV a pripojky+konštr. č.3" 226,0		226,000		
		Súčet		226,000		
25	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	22,000		
		"spätna úprava chodníka" 22		22,000		
26	565161222	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 90 mm	m2	226,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.1 Úsek I

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
27	566904111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom obaľovaným asfaltom	t	33,405		
		" pri výmene chodníkových obrubníkov " 170*0,3*0,25*2,62		33,405		
28	567133114	rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 190 mm	m2	226,000		
		"konštr. č.3"226,0		226,000		
29	572952111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 30- 50 mm	m2	51,000		
		" pri výmene chodníkových obrubníkov " 170*0,3		51,000		
30	573111110	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	226,000		
31	573231110	Pneumotrysk	m2	7 225,000		
		"konštr. č.1" 5497		5 497,000		
		"konštr. č.2" 1728,0		1 728,000		
		Súčet		7 225,000		
32	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	9 405,000		
		"konštr. č.1" 5497,0		5 497,000		
		"konštr. č.2" 1728,0*2		3 456,000		
		"konštr. č.3" 226,0*2		452,000		
		Súčet		9 405,000		
33	577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	7 451,000		
		"konštr. č.1" 5497,0		5 497,000		
		"konštr. č.2" 1728,0		1 728,000		
		"konštr. č.3" 226,0		226,000		
		Súčet		7 451,000		
34	577144361	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 954,000		
		"konštr. č.2" 1728,0		1 728,000		
		"konštr. č.3" 226,0		226,000		
		Súčet		1 954,000		
35	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	22,000		
		"chodník+spätna uprava" 22,0		22,000		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

36	627456210	Oprava škárovania dlažieb, z dlaždíc s plochou jednotlivo nad 4 m2	m2	42,000		
		70*0,6		42,000		

8 Rúrové vedenie

37	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	104,000		
38	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000mm	ks	113,672		
		104*1,093		113,672		
39	877350310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 200 mm	ks	36,000		
		36		36,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.1 Úsek I

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
40	2863102200	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/60°	ks	36,540		
		36*1,015		36,540		
41	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50,UVB-50	ks	18,000		
		18		18,000		
42	5922376000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' - horná skruž 450/195	ks	18,000		
43	5922378000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' - stredová skruž s otvorom DN 200 450/450	ks	18,000		
44	5922375000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' - dno s kalovým prehĺbením 450/300	ks	18,000		
45	5922470200	Výrovnávací prstenec 625/60	ks	18,000		
46	5922377000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' - stredová skruž 450/570	ks	18,000		
47	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	18,000		
		18		18,000		
48	5524232000	Vtaková mreža 500X500 mm s rámom	ks	18,000		
49	5534034522	Kalový kôš pre uličnú vpust', výsoky PE-HD, h=575mm, DN 450	ks	18,000		
50	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	13,000		
51	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

52	911332113	Osadenie a montáž zvodidla ocelového so zabaranením stĺpikov pri vz. 4m	m	73,050		
		60+"nabehy" 8,8+4,25		73,050		
53	5534695310	Cestné zvodidlo - úroveň zachytenia N2, komplet	m	73,050		
		Cena za komplet vrátane zvodnice, stĺpene, súpky a spojovacieho prostriedku. Montáž stĺpikov baranení na 3 80m		73,05		
54	911339211	Príplatok za ukončenie zvodidla so zapustením pásnice pod úroveň krajnice, príp. deliaceho pásu	ks	2,000		
55	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	18,000		
		8+8+2		18,000		
56	4044790601	IP6 „Priechod pre chodcov“,pozink.dopr.značka fluorescenčná zväčšený rozmer 750x750 mm, fólia RA2	ks	6,000		
57	4044799444	Z3b „Vodiaca tabuľa“, II. trieda, HIP, 10 rokov, plech so zahnutým lisovaným okrajom, rozmer 750x750, iné dopravné zariadenia	ks	8,000		
		8		8,000		
58	4044778000	A1a „Zákruta vpravo“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	1,000		
59	4044778030	A1b „Zákruta vľavo“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	1,000		
60	4041354301	Stojan pre značku - stĺpik s viečkom	ks	6,000		
61	914431111	Osadenie a montáž dopravného zrkadla na stĺpik alebo nosnú konštrukciu	ks	2,000		
		"preložka jestv." 1,0+"nove" 1		2,000		
62	4045794931	Dopravné zrkadlo proti námraze a oroseniu kruh, celkový priemer 1200mm	ks	1,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.1 Úsek I

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
63	4044777008	Stĺpik pre dopravné zrkadlo	ks	1,000		
64	915711110	Vodorovné značenie krytu striekané farbou dvozlož. hr.2-3mm, deliacich čiar šírky 125 mm	m	634,000		
		"V1a" 481		481,000		
		" V2b " 153		153,000		
		Súčet		634,000		
65	915712110	Vodorovné značenie krytu striekané dvozlož.farbou hr.2-3mm vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	1 546,000		
		"V4" 1379+167		1 546,000		
66	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových deliacich čiar šírky 125 mm	m	634,000		
67	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	1 546,000		
68	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	135,000		
		"V6a" (8,5+8,5+9,5)*4,0		106,000		
		" V13 " 29		29,000		
		Súčet		135,000		
69	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	135,000		
70	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace prúžky	m	2 180,000		
		634+1546		2 180,000		
71	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	135,000		
72	915920003	Osadenie trvalého retroreflexného liatinového dopravného gombíka rozmeru 100x50x12 mm	ks	126,000		
		46+80		126,000		
73	4045794865	Trvalý retroreflexný dopravný gombík KATAMARAN - liatinový, dopravný (do vozovky), rozmery reflexného prvku: 10x5x1,2cm	ks	126,000		
74	917762112	Osadenie chodníka, obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	426,000		
		"UV+cesta" 71,0+131,0		202,000		
		"nabehovy" 224,0		224,000		
		Súčet		426,000		
75	5921954540	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm	ks	204,020		
		202*1,01		204,020		
76	5921954410	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x20x15-5 cm - NÁBEHOVÝ	ks	226,240		
		224*1,01		226,240		
77	919726172	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 20 mm	m	762,000		
		762 "os cesty		762,000		
78	9197262222	Zálievka asfaltom okolo dopravného gombíka za studena	ks	126,000		
79	1116361100	Asfaltová zálievka AZ v sudoch do 250kg	t	0,378		
		126*3*0,001		0,378		
80	919726711	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	762,000		
		"os cesty " 762,0		762,000		
		Súčet		762,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.1 Úsek I

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
81	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	29,000		
		29,0		29,000		
82	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	289,000		
		"UV+pripojky" 1,5*3*18+104*2		289,000		
83	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, poklopov a mreží. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	19,000		
		"UV+Š" 13+6		19,000		
84	938902201	Čistenie priekop spevnených o objeme nánosu do 0, 15 m3/m	m	70,000		
85	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	7 225,000		
		"konštr. č.1" 5497		5 497,000		
		"konštr. č.2" 1728,0		1 728,000		
		Súčet		7 225,000		
86	966005311	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	32,000		
87	966641111	Odstránenie dopravného zrkadla a demontáž zrkadlovej časti, vrátane stĺpika alebo konzoly, -0,18700t	ks	1,000		
		"preložka" 1		1,000		
88	971052331	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0, 09 m2, do 150 mm, -0,03400t	ks	18,000		
		"zaustenie kanal. pripoj. do jestv. kanal." 18		18,000		
89	979071131	Očistenie vybúraných dlažbových kociek mozaikových, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	22,000		
		"jestv. zamkova dl." 22,0		22,000		
90	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 455,678		
		"asf. frez." 5497*0,127+1728*0,254		1 137,031		
		"asf. vybur." 248,5*0,450		111,825		
		"obrubníky+vyb. otvoroch" 426*0,145+18*0,034		62,382		
		"podkl. vrstvy" 22*0,240+248,5*0,560		144,440		
		Súčet		1 455,678		
91	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	15 714,207		
		"asf. frez." (5497*0,127+1728*0,254)*9		10 233,279		
		"asf. vybur." 248,5*0,450*24		2 683,800		
		"obrubníky+vyb. otvoroch" (426*0,145+18*0,034)*24		1 497,168		
		"podkl. vrstvy" (22*0,240+248,5*0,560)*9		1 299,960		
		Súčet		15 714,207		
92	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	62,382		
		"obrubníky+vyb. otvoroch" 426*0,145+18*0,034		62,382		
93	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	111,825		
		"asf. vybur." 248,5*0,450		111,825		
99 Presun hmôt HSV						
94	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	1 867,764		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.1 Úsek I

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.2 Úsek II

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113152150	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 200 mm 0,508 t	m2	118,000		
		"pri chodniku" 118,0		118,000		
2	113152250	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 200 mm 0,508 t	m2	306,000		
3	113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	306,000		
4	113153320	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	1 715,000		
		"konštr. č.2" 1715,0		1 715,000		
		Súčet		1 715,000		
5	113153410	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	1 173,000		
		"konštr. č.1" 1173,0		1 173,000		
6	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	94,600		
		473*0,2		94,600		
7	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	533,000		
		"vymena podl." 533		533,000		
		Súčet		533,000		
8	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	159,900		
		533,0*0,3		159,900		
9	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	533,000		
		"vykop" 533		533,000		
		Súčet		533,000		
10	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 731,000		
		533*7		3 731,000		
11	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornin	m3	533,000		
		"vymena podložia-konštr. č.3" 533,0		533,000		
12	5834374400	Kamenivo drvené hrubé 32-63 b	t	906,100		
		533,0*1,7		906,100		
13	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	533,000		
14	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 091,820		
		"vykop" 533*1,5		799,500		
		"podkl. vrstvy" 306*0,560		171,360		
		"nanos na krajnici" 960*0,126		120,960		
		Súčet		1 091,820		
15	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	759,600		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.2 Úsek II

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"konštr. č.3+pod krajinou" 348,0*1,2+160*1,4		641,600		
		"dlažba pri chodniku" 118,0		118,000		
		Súčet		759,600		
16	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	473,000		
17	182301123	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.nad 150 do 200 mm	m2	473,000		
18	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	473,000		
19	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	14,616		
		473 * 0,0309		14,616		
20	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	473,000		
2 Zakladanie						
21	289971222	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 5 do 1 : 2, 5 , šířky nad 3 do 6 m	m2	966,000		
		"pod výmenu podlažia" 966,0		966,000		
22	6936654900	Separáčná, filtračná a spevňovacia geotextília Geoflex 300	m2	985,320		
		966 * 1,02		985,320		
5 Komunikácie						
23	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	382,800		
		"konštr. č.3" 348,0*1,1		382,800		
		Súčet		382,800		
24	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	342,000		
		"pri chodniku" 118		118,000		
		"pod krajinou" 160*1,4		224,000		
		Súčet		342,000		
25	565161222	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 90 mm	m2	348,000		
26	567133114	rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 190 mm	m2	348,000		
		"konštr. č.3" 348,0		348,000		
27	569831111	Spevnenie krajíc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	385,500		
		257*1,5		385,500		
28	569903311	Zhotovenie zemných krajíc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	64,000		
		64,0		64,000		
29	5834419900	Štrkodrva 0- 63 c	t	108,800		
		64 * 1,7		108,800		
30	573111110	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	348,000		
31	573231110	Pneumotrysk	m2	2 888,000		
		"konštr. č.1" 1173,0		1 173,000		
		"konštr. č.2" 1715,0		1 715,000		
		Súčet		2 888,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.2 Úsek II

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
32	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	5 299,000		
		"konštr. č.1" 1173,0		1 173,000		
		"konštr. č.2" 1715,0*2		3 430,000		
		"konštr. č.3" 348,0*2		696,000		
		Súčet		5 299,000		
33	577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 236,000		
		"konštr. č.1" 1173,0		1 173,000		
		"konštr. č.2" 1715,0		1 715,000		
		"konštr. č.3" 348,0		348,000		
		Súčet		3 236,000		
34	577144361	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 063,000		
		"konštr. č.2" 1715,0		1 715,000		
		"konštr. č.3" 348,0		348,000		
		Súčet		2 063,000		
35	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	118,000		
		"pri chodniku" 118,0		118,000		
36	5921952680	Zámková dlažba hr.6 cm	m2	119,180		
		118*1,01		119,180		
8 Rúrové vedenie						
37	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
38	911332111	Osadenie a montáž zvodidla oceleového so zabaranením stĺpikov pri vz. 2m	m	471,400		
		"zvod.H1+nabehy" 408+4+12+4+8,8*3+4,25*4		471,400		
39	5534695320	Cestné zvodidlo - úroveň zachytenia H1, komplet	m	471,400		
		Cena za komplet vrátane zvodnice, držiaka, zadného pasu, stĺpika a spojovacích prostriedkov. Montáž stĺpikov baranení po 1 90m				
40	911339211	Príplatok za ukončenie zvodidla so zapustením pásnice pod úroveň krajnice, príp. deliaceho pásu	ks	12,000		
41	912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním alebo vyvrtaním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	15,000		
42	4044201000	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia tr.2	ks	15,000		
43	912293111	Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo	ks	27,000		
44	4044201020	Zvodidlý stĺpik ZS - 300 mm s kovovým držiakom, so spojovacím materiálom, fólia tr.2	ks	27,000		
45	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	14,000		
		2+1+4+1+2+1+1+1+1		14,000		
46	4044790601	IP6 „Priechod pre chodcov“, pozink. dopr. značka fluorescenčná zväčšený rozmer 750x750 mm, fólia RA2	ks	2,000		
47	4044782140	P1 „Daj prednosť v jazde!“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA2*(R3A, R3B)	ks	1,000		
48	4044782320	P8 „Hlavná cesta“ pozinkovaná, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA2*(R3A, R3B)	ks	4,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.2 Úsek II

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
49	4044787760	C6b „Prikázaný smer jazdy obchádzania vľavo“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	1,000		
50	4044787790	C6c „Prikázaný smer jazdy obchádzania vpravo a vľavo“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA2	ks	2,000		
51	4044782070	P13 „Tvar križovatky“ pozinkovaná, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA2	ks	4,000		
52	4041354301	Stojan pre značku - stĺpik s viečkom	ks	6,000		
53	915711110	Vodorovné značenie krytu striekané farbou dvozlož. hr. 2-3mm, deliacich čiar šírky 125 mm	m	385,000		
"V1a" 385				385,000		
Súčet				385,000		
54	915712110	Vodorovné značenie krytu striekané dvozlož.farbou hr. 2-3mm vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	867,000		
"V4" 714+153				867,000		
55	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových deliacich čiar šírky 125 mm	m	385,000		
56	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	867,000		
57	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	42,000		
"V6a" 10,5*4,0				42,000		
Súčet				42,000		
58	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	42,000		
59	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	1 252,000		
385+867				1 252,000		
60	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	42,000		
61	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	271,000		
"cestný" 252				252,000		
"nabežový" 19				19,000		
Súčet				271,000		
62	5921954540	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm	ks	257,065		
252*1,01				254,520		
63	5921954410	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x20x15-5 cm - NÁBEHOVÝ	ks	19,382		
19*1,01				19,190		
64	919721110	Geomreža pre vystužovanie asfaltových vrstiev, tkaná zo skleného vlákna	m2	290,000		
290,0				290,000		
65	919726172	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 20 mm	m	410,000		
410 "os cesty				410,000		
66	919726711	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	410,000		
"os cesty " 410				410,000		
Súčet				410,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.2 Úsek II

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
67	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	2 888,000		
		"konštr. č.1" 1173,0		1 173,000		
		"konštr. č.2" 1715,0		1 715,000		
		Súčet		2 888,000		
68	938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	960,000		
		96/0,1		960,000		
69	966005311	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	139,000		
70	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 092,293		
		"asf. frez." 1173*0,127+1715*0,254+306*0,508+118*0,508		799,973		
		"podkl. vrstvy" 306*0,560		171,360		
		"nanos na krajnici" 960*0,126		120,960		
		Súčet		1 092,293		
71	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	9 830,637		
		"asf. frez."				
		(1173*0,127+1715*0,254+306*0,508+118*0,508)*9		7 199,757		
		"podkl. vrstvy" 306*0,560*9		1 542,240		
		"nanos na krajnici" 960*0,126*9		1 088,640		
		Súčet		9 830,637		
72	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	5,838		
		"zvod.-skl. SSC" 139*0,042		5,838		
73	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	5,838		
99 Presun hmôt HSV						
74	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	2 389,759		

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.3 Úsek III

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	25,000		
		"vjazdy" 25,0		25,000		
2	113152250	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 200 mm 0,508 t	m2	394,000		
3	113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	394,000		
4	113153320	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	1 271,000		
		"konštr. č.2" 1271,0		1 271,000		
		Súčet		1 271,000		
5	114203103	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tvárnic do cementovej malty	m3	4,500		
		"dl. priekopa" 20*1,5*0,15		4,500		
6	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	34,400		
		172*0,2		34,400		
7	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	437,000		
		"vymena podl." 437		437,000		
		Súčet		437,000		
8	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	131,100		
		437,0*0,3		131,100		
9	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	194,284		
		"priepusty na vjazdoch+čela" 14,5*1,8*1,0+2,4*0,6*0,6*6		31,284		
		"priekopa" 163		163,000		
		Súčet		194,284		
10	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	97,142		
		194,284*0,5		97,142		
11	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	631,284		
		"vykop" 437,0+194,284		631,284		
		Súčet		631,284		
12	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 418,988		
		631,284*7		4 418,988		
13	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	437,000		
		"vymena podložia-konštr. č.3" 437,0		437,000		
14	5834374400	Kamenivo drvené hrubé 32-63 b	t	742,900		
		437,0*1,7		742,900		
15	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	631,284		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.3 Úsek III

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
16	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 187,128		
		"vykop" 631,284*1,5		946,926		
		"podkl. vrstvy" 394*0,560		220,640		
		"nanos na krajnici" 155,25*0,126		19,562		
		Súčet		1 187,128		
17	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,172		
		"prieputy" 14,5*1,8*1,0-14,5*3,14*0,3*0,3-14,5*1,8*0,3		14,172		
18	5833720000	Štrkopiesok 0-32 n	t	24,092		
		14,172*1,7		24,092		
19	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	587,800		
		"konštr. č.3" 454,0*1,2		544,800		
		"vjazdy" 43,0		43,000		
		Súčet		587,800		
20	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	172,000		
21	182301123	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.nad 150 do 200 mm	m2	172,000		
22	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	172,000		
23	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	5,315		
		172 * 0,0309		5,315		
24	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	172,000		

2 Zakladanie

25	289971222	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 5 do 1 : 2, 5 , šířky nad 3 do 6 m	m2	1 405,000		
		"pod vymenu podložia"1405		1 405,000		
26	6936654900	Separáčn, filtračná a spevňovacia geotextília Geoflex 300	m2	1 433,100		
		1405 * 1,02		1 433,100		

4 Vodorovné konštrukcie

27	451577878	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkodrvy	m2	131,600		
		"priekopa" 94,0*1,4		131,600		

5 Komunikácie

28	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	585,400		
		"konštr. č.3" 454,0*1,1		499,400		
		"vjazdy 2x20cm" 43,0*2		86,000		
		Súčet		585,400		
29	564931211	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	43,000		
		"vjazdy" 43		43,000		
30	565161222	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 90 mm	m2	454,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.3 Úsek III

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
31	567133114	rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 190 mm	m2	454,000		
		"konštr. č.3" 454,0		454,000		
32	569831111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	110,250		
		147*0,75		110,250		
33	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	28,000		
		28,0		28,000		
34	5834419900	Štrkodrva 0- 63 c	t	47,600		
		28 * 1,7		47,600		
35	573111110	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	454,000		
36	573231110	Pneumotrysk	m2	1 271,000		
		"konštr. č.2" 1271,0		1 271,000		
		Súčet		1 271,000		
37	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	3 450,000		
		"konštr. č.2" 1271,0*2		2 542,000		
		"konštr. č.3" 454,0*2		908,000		
		Súčet		3 450,000		
38	577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 725,000		
		"konštr. č.2" 1271,0		1 271,000		
		"konštr. č.3" 454,0		454,000		
		Súčet		1 725,000		
39	577144361	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 725,000		
		"konštr. č.2" 1271,0		1 271,000		
		"konštr. č.3" 454,0		454,000		
		Súčet		1 725,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

40	912291111	Osadenie smerového kola s vykpaním alebo vyvrtaním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	11,000		
41	4044201000	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia tr.2	ks	11,000		
42	4044635000	Mobilné svetelné sig. zariadenie - semafor	ks	1,000		
43	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	7,000		
		1+4+1+1		7,000		
44	4044782140	P1 „Daj prednosť v jazde!“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA2*(R3A, R3B)	ks	1,000		
45	4044782320	P8 „Hlavná cesta“ pozinkovaná, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA2*(R3A, R3B)	ks	4,000		
46	4044782070	P13 „Tvar križovatky“ pozinkovaná, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA2	ks	2,000		
47	4041354301	Stojan pre značku - stĺpik s viečkom	ks	4,000		
48	915711110	Vodorovné značenie krytu striekané farbou dvozm. hr.2-3mm, deliacich čiar šírky 125 mm	m	258,000		
		"V2b" 158		158,000		
		"V3 " 50*2		100,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.3 Úsek III

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				258,000		
49	915712110	Vodorovné značenie krytu striekané dvozlož.farbou hr.2-3mm vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	414,000		
"V4" 359+55				414,000		
50	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových deliacich čiar šírky 125 mm	m	258,000		
51	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	414,000		
52	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace prúžky	m	672,000		
258+414				672,000		
53	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	6,000		
54	919513112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500 mm	m	14,500		
2,5+6+6				14,500		
55	5922111000	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-50 Ms 50xdl.100xhr.steny 5cm	ks	14,645		
14,5 * 1,01				14,645		
56	919721110	Geomreža pre vystužovanie asfaltových vrstiev, tkaná zo skleného vlákna	m2	240,000		
240,0				240,000		
57	919726172	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 20 mm	m	207,000		
207"os cesty				207,000		
58	919726711	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	207,000		
"os cesty " 207				207,000		
Súčet				207,000		
59	935112113	Osad. priekop. žlabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 16/20, z betón. dosiek akejkoľ. veľk.	m2	56,400		
" priekopa" 94,0*0,3*2				56,400		
Súčet				56,400		
60	5922761501	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 8-30 50x30x8	ks	379,760		
56,4/0,5/0,3*1,01				379,760		
61	935112212	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárník šírky 500- 800 mm do betónu C 16/20	m	94,000		
62	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	315,840		
94 * 3,36				315,840		
63	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 271,000		
"konštr. č.2" 1271,0				1 271,000		
Súčet				1 271,000		
64	938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m2	155,250		
207*0,75				155,250		
65	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	763,188		
"asf. frez." 394*0,508+1271*0,254				522,986		
"podkl. vrstvy" 394*0,560				220,640		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 01 Modernizácia cesty II/545

Časť: SO 01.3 Úsek III

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"nanos na krajnici" 155,25*0,126		19,562		
		Súčet		763,188		
66	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	6 868,688		
		"asf. frez." (394*0,508+1271*0,254)*9		4 706,874		
		"podkl. vrstvy" 394*0,560*9		1 985,760		
		"nanos na krajnici" 155,25*0,126*9		176,054		
		Súčet		6 868,688		
67	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	20,100		
		"panely+dl. priekopa" 25*0,408+4,5*2,2		20,100		
68	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	80,400		
		20,1*4		80,400		
69	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	20,100		
		"panely+dl. priekopa" 25*0,408+4,5*2,2		20,100		
99 Presun hmôt HSV						
70	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	1 960,770		

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia mostného objektu 545-001

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113152250	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 1,0 m do 2 m, hr. 200 mm 0,508 t	m2	163,800		
		"most" 7,65*12		91,800		
		" pred a za mostom " 3*12*2		72,000		
		Súčet		163,800		
2	113206111	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	16,000		
		" obrubníky " 8*2		16,000		
3	113307144	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm -0,450 t	m2	72,000		
		" obalované kamenivo pod vozovkovými vrstvami "				
		" pred a za mostom " 3*12*2		72,000		
4	115001106	600	m	90,000		
		30*3		90,000		
5	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	120,000		
		5*24		120,000		
		Súčet		120,000		
6	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	5,000		
		5		5,000		
7	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	30,000		
		" dočasné preloženie chráničky na moste " 10*3		30,000		

2 Zakladanie

8	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	15,086		
		" obalenie drenážneho potrubia " 22/7*0,1*1,2*20*2		15,086		
9	69366513001	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	15,388		
		15,086 * 1,02		15,388		
10	273311113	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 8/10	m3	0,400		
		" podkladný betón pod drenážnu rúrku " 0,2*0,05*20*2		0,400		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

11	317122111	Osadenie zvislého dielca prefabr. mostovej rímky, hmotnosti jednotlivo do 1 t	ks	10,000		
		" rímsové prefabrikáty "				
		" A 2000/750/110" 9		9,000		
		" B 1100/750/110" 1		1,000		
		Súčet		10,000		
12	317171111	Montážna konzola čiastočne prefabrikovanej rímky z ocelových tyčí prierezu I č.12, dĺžky do 500 mm	ks	20,000		
		" rímsové prefabrikáty "				
		" A 2000/750/110" 9		9,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia mostného objektu 545-001

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" B 1100/750/110" 1		1,000		
		Súčet		10,000		
13	5932106200	Mostný prefabrikát rímsový 2000/750/110	ks	9,090		
		9		9,000		
14	5932106110	Mostný prefabrikát rímsový 110/750/110	ks	1,000		
15	317321119	Rímsoy zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m3	8,911		
		" dobetonávka ríms C35/45 " 2,14*0,218*(9,1+10)		8,911		
16	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	7,261		
		" dobetonávka ríms C35/45 " (9,1+10)*(0,217+0,065)+2,14*0,219*2*2		7,261		
17	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	7,261		
		" dobetonávka ríms C35/45 " (9,1+10)*(0,217+0,065)+2,14*0,219*2*2		7,261		
18	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - rímsoy zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	1,773		
		1,773		1,773		
19	55320001	Oceľový mat.pre kotv.rímsoy	kg	231,000		
		" K1 " 4,62*50		231,000		
		Súčet		231,000		
20	334323128	Mostné opory zo železového betónu tr C 30/37	m3	15,675		
		" dobetonávka opôr " 0,5*0,95*16,5*2		15,675		
21	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	16,500		
		" dobetonávka opôr " 0,5*16,5*2		16,500		
22	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	16,500		
		" dobetonávka opôr " 0,5*16,5*2		16,500		
23	334361316	Výstuž mostných pilierov priemeru nad 12 mm z ocele zn. 10505	t	1,881		
		" dobetonávka opôr " 0,5*0,95*16,5*2*0,12		1,881		
24	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	20,100		
		" mostné zábradlie so zvislou výplňou " 9+11,1		20,100		
		Súčet		20,100		
25	5534610001	Zábradlie oceľové so zvislou výplňou , vč. konečnej povrchovej úpravy	m	20,100		
		20,1		20,100		
26	388994111	Rúrky telesa rúrkového kábelovodu z tvrdého PVC D 110/ 5, 3 mm v otvorenom výkope	m	57,300		
		" chráničky v rímse " 3*(9,1+10)		57,300		

4

Vodorovné konštrukcie

27	421321118	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 30/37	m3	49,108		
		" betónová nosná doska " 7,675*((0,42+0,35)*0,5*2,4+(0,35+0,46)*0,5*6,25+(0,46+0,34)*0,5*5,15+(0,34+0,396)*0,5*2,4)		49,108		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia mostného objektu 545-001

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
28	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , zhotovenie bez nábehov	m2	118,204		
		" betónová nosná doska "				
		0,45*(7,392+7,957)+0,5*(16,325+16,404)+16,2*5,86		118,204		
29	421351211	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , odstránenie	m2	118,204		
		" betónová nosná doska "				
		0,45*(7,392+7,957)+0,5*(16,325+16,404)+16,2*5,86		118,204		
30	421361116	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	t	1,551		
		(0,608942+0,800621)*1,1		1,551		
31	421361316	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.nad 12 mm, z ocele značky 10505	t	5,620		
		(1,5589+1,085033+2,465381)*1,1		5,620		
32	421361411	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, zo zvaraných sietí	t	0,772		
		0,772032		0,772		
33	428381211	Kĺb zo železového betónu vrubový Freyssinetov s debnením, nosnosti do 50 t	m	32,400		
		" vrubový kĺb " 16,2*2		32,400		
34	451475121	Podkladná vrstva plastbetónová samonivelačná prvá vrstva hr. 10 mm	m2	0,688		
		" pod kotviace platne zábradlia " 0,25*0,25*(6+5)		0,688		
35	451478011	Podkladná vrstva plastbetónová drenážna na moste	m3	0,080		
		" drenáž v konštr. vozovky " 0,05*0,1*8*2		0,080		
36	457571000	Drenážny betón - obetonovanie drenážnej rúrky	m3	3,600		
		"mosty" 0,3*0,3*20*2		3,600		
		Súčet		3,600		

5 Komunikácie

37	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	52,000		
		" chodníky pred a za mostom " (12+20+10+10)		52,000		
38	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	72,000		
		" vozovkové vrstvy pred oporou " 3*12*2		72,000		
39	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	72,000		
		" vozovkové vrstvy pred oporou " 3*12*2		72,000		
		Súčet		72,000		
40	567133114	rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 190 mm	m2	72,000		
		" podkladné vrstvy pod konštrukciu vozovky pred a za mostom " 3*12*2		72,000		
41	567931111	Podklad z medzerov. betónu MCB pre TDZ 1-3 s rozprestretím, vlhčením, zhutnením, ošetrovaním vodou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	99,000		
		" prechodový klin pred a za mostom " 3*16,5*2		99,000		
42	567941111	Podklad z medzerov. betónu MCB pre TDZ 1-3 s rozprestretím, vlhčením, zhutnením, ošetrovaním vodou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	99,000		
		" prechodový klin pred a za mostom " 3*16,5*2		99,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia mostného objektu 545-001

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
43	573111110	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	72,000		
		" podkladné vrstvy pod konštrukciu vozovky pred a za mostom " 3*12*2		72,000		
44	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m ²	m ²	72,000		
		" vozovkové vrstvy pred oporou " 3*12*2		72,000		
45	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m ²	m ²	326,998		
		" vozovkové vrstvy mosta " 7,689*11,9*2		182,998		
		" vozovkové vrstvy pred oporou " 3*12*2*2		144,000		
		Súčet		326,998		
46	577134261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	163,499		
		" vozovka na moste = vrchná " 11,9*7,689		91,499		
		" vozovka pred a za mostom " 3*12*2		72,000		
		Súčet		163,499		
47	5771342611	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 45 mm	m ²	163,499		
		" vozovka na moste = vrchná " 11,9*7,689		91,499		
		" vozovka pred a za mostom " 3*12*2		72,000		
		Súčet		163,499		
48	5771844211	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	72,000		
		" vozovka pred a za mostom " 3*12*2		72,000		
49	596911112	Kladenie zámkovkej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m ²	m ²	52,000		
		" chodníky pred a za mostom " (12+20+10+10)		52,000		
50	59229013801	Zámková dlažba 6 cm, svetlosivá	m ²	53,040		
		52 * 1,02		53,040		

8

Rúrové vedenie

51	871238111	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 150 do 200 mm	m	40,000		
		20*2		40,000		
52	2861121650	Rúrka flexodrenážna PVC D 160 mm	m	41,200		
53	8999121011	Montáž oceľových chráničiek D 120x7	m	1,800		
		" pre vyustenie drenážnej rúrky " 0,45*2*2		1,800		
54	1413089600	Rúrka hladká kruhová bezošvová D 114 mm, hrúbka steny 7,0mm ozn. 11 353.0.	m	1,800		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

55	912293111	Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo	ks	2,000		
		2		2,000		
56	4044201050	Zvodidlý stĺpik ZS - 300 mm s kovovým držiakom, so spojovacím materiálom, fólia tr.3	ks	2,000		
57	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	17,000		
		2,5+2+2+2,5+2,5+3+2,5		17,000		
58	59219546601	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	17,170		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia mostného objektu 545-001

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		17 * 1,01		17,170		
59	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,000		
		3+3+3+6		15,000		
60	59229030601	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	15,150		
		15 * 1,01		15,150		
61	919723210	Pružná asfaltová zalievka s predtesnením	m	48,000		
		" záverný múrik a prechodový klin " 12*2		24,000		
		" začiatok úpravy prechodového klinu " 12*2		24,000		
		Súčet		48,000		
62	919726173	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 25 mm	m	48,000		
		" záverný múrik a prechodový klin " 12*2		24,000		
		" začiatok úpravy prechodového klinu " 12*2		24,000		
		Súčet		48,000		
63	919726184	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 15 mm, hl. 30 mm	m	38,200		
		"tesnenie medzi cestou a rímsou a medzi prefa a monolitom rímsoy " (9,1+10)*2		38,200		
		Súčet		38,200		
64	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	38,000		
		" chodníky = LA " 2,5*4		10,000		
		" vozovka " 12*2+4		28,000		
		Súčet		38,000		
65	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	10,000		
		" chodníky = betón pod LA " 2,5*4		10,000		
66	931941211	Osadenie dilatačných záverov, bez dodania záveru, krytu dilatačnej škáry z plechu hr. do 2 mm	m	32,400		
		16,2*2		32,400		
		Súčet		32,400		
67	55391530002	Krycí plech oceľový vč. konečnej povrchovej úpravy a trvalo pružnej zálievky	m	32,400		
		16,2*2		32,400		
68	9319611151	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 20 mm	m2	23,328		
		" pružná vložka medzi dobetónávkou záverných múrikov a prechodovým klinom " 0,72*16,2*2		23,328		
		Súčet		23,328		
69	931994121	Tesnenie styčnej škáry u prefa dielcov mikrotenovým gumeným profilom	m	25,980		
		"tesnenie medzi rímsovými prefabrikátmi " (0,11+0,75)*4*2		6,880		
		"tesnenie medzi cestou a rímsou a medzi prefa a monolitom rímsoy " 9,1+10		19,100		
		Súčet		25,980		
70	931994142	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcia polyuretanovým tmelom do pl 4,0 cm2	m	25,980		
		"tesnenie medzi rímsovými prefabrikátmi " (0,11+0,75)*4*2		6,880		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia mostného objektu 545-001

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"tesnenie medzi cestou a rímsou a medzi prefa a monolitom rímsoy " 9,1+10		19,100		
		Súčet		25,980		
71	931994151	Tesnenie škáry betónovej konštrukcia škárovým profilom prierezu 20/20 mm	m	25,980		
		"tesnenie medzi rímsovými prefabrikátmi " (0,11+0,75)*4*2		6,880		
		"tesnenie medzi cestou a rímsou a medzi prefa a monolitom rímsoy " 9,1+10		19,100		
		Súčet		25,980		
72	938902051	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	124,335		
		" betónová doska - hydroizolácia " 7,675*16,2		124,335		
73	944941101	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice do 15 st.	m	54,000		
		9*2+18*2		54,000		
74	948101411	Podperné konštrukcie dočasné, výšky do 30 m, pri použití do 1 mesiaca typu PIŽMO	t	22,320		
		0,124*5*18*2		22,320		
75	948101421	Podperné konštrukcie dočasné, odstránenie výšky do 30 m typu PIŽMO	t	22,320		
		22,32		22,320		
76	948101439	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý mesiac nad 1 mesiac použitia typu PIŽMO	t	44,640		
		22,32		22,320		
77	959941131	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	22,000		
		" kotvenie zábradlia " 2*(5+6)		22,000		
78	959941141	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M20/60/260 mm	ks	22,000		
		" kotvenie zábradlia " 2*(5+6)		22,000		
79	959941151	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M24/15/260 mm	ks	50,000		
		" kotvenie rímsoy - lepená kotva 24/230 mm " 50		50,000		
80	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	124,451		
		" nosná konštrukcia " (0,5+0,35)*16,2*7,648		105,313		
		" rímsoy " 2,285*0,25*7,648*2		8,738		
		" chodníky pred a za mostom " (12+20+10+10)*0,2		10,400		
		Súčet		124,451		
81	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,739		
		" liate asfalty z chodníkov "				
		" rímsoy " 2,285*7,648*2*0,02		0,699		
		" pred a za mostom " (12+20+10+10)*0,02		1,040		
		Súčet		1,739		
82	966005211	Rozobranie cest., zábradlia so stĺpkami osadenými do rímso alebo krycích dosiek, -0,02500t	m	20,000		
		10*2		20,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia mostného objektu 545-001

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
83	971056014	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - železobetónových -0,00042t	cm	168,000		
		" otvor pre prestup drenážneho potrubia krídlom opory " 42*2*2		168,000		
84	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	301,002		
		" nosná konštrukcia " (0,5+0,35)*16,2*7,648*2,4		252,751		
		" rímasy " 2,285*0,25*7,648*2*2,4		20,971		
		" chodníky pred a za mostom " (12+20+10+10)*0,2*2,4		24,960		
		" obrubníky " 8*2*0,145		2,320		
		Súčet		301,002		
85	979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	7 224,048		
		301,002		301,002		
86	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	79,034		
		"asfalty na skládku správcu "				
		"most" 7,65*12*0,508		46,634		
		" pred a za mostom " 3*12*2*0,45		32,400		
		Súčet		79,034		
87	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	711,306		
		"most" 7,65*12*0,508		46,634		
		" pred a za mostom " 3*12*2*0,45		32,400		
		Súčet		79,034		
88	979084113	Vodor. doprava po suchu so zložením alebo prelož. na iný dopr. prostr. okrem lode, do 1000 m	t	0,500		
		"zabr.na skládku správcu " 20*0,025		0,500		
89	979084119	Vodorovná doprava častí rozobratých konštrukcií podvalov. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	4,500		
		0,5		0,500		
90	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	156,420		
		" nosná konštrukcia " 0,5*16,5*7,9*2,4		156,420		
91	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	79,034		
		"asfalty "				
		"most" 7,65*12*0,508		46,634		
		" pred a za mostom " 3*12*2*0,45		32,400		
		Súčet		79,034		
99 Presun hmôt HSV						
92	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	421,412		
PSV Práce a dodávky PSV						
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						
93	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	148,335		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia mostného objektu 545-001

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" prechodový klin a záverný múrik " 1*12*2		24,000		
		" betónová doska - hydroizolácia " 7,675*16,2		124,335		
		Súčet		148,335		
94	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	t	0,045		
		148,335 * 0,0003		0,045		
95	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	M2	23,760		
		" záverný múrik a prechodový klin " 0,72*16,5*2		23,760		
96	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	t	0,008		
		23,76 * 0,00035		0,008		
97	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	196,085		
		" prechodový klin a záverný múrik " 1*12*2		24,000		
		" betónová doska - hydroizolácia " 7,675*16,2		124,335		
		" izolácia ríms " 2,5*(9,1+10)		47,750		
		Súčet		196,085		
98	6283315800	Pás ťažký asfaltový Sklobit STS 40 a	m2	225,498		
		196,085 * 1,15		225,498		
99	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	36,000		
		" záverný múrik a prechodový klin " 0,72*12,5*2*2		36,000		
100	6283315800	Pás ťažký asfaltový Sklobit STS 40 a	m2	43,200		
		36 * 1,2		43,200		
101	7113913011	Izolácia mostoviek - zapečatujúca vrstva	m2	124,335		
		" betónová doska - hydroizolácia " 7,675*16,2		124,335		
102	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%			

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mostného objektu 545-002

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	1,300		
		" chodník - demontáž a spätná montáž bez dodávky dlažby " 0,5*1,3*2		1,300		
2	113152240	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m ²	270,300		
		"most" 8,5*25,8		219,300		
		" asfaltové vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2		51,000		
		Súčet		270,300		
3	113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m ²	51,000		
		" podkladné vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2		51,000		
4	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	15,300		
		" podkladné vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2*0,3		15,300		
5	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	107,100		
		" podkladné vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2*0,3		15,300		
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	15,300		
		" podkladné vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2*0,3		15,300		
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	28,560		
		" podkladné vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2*0,56		28,560		
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	51,000		
		" podkladné vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2		51,000		

2 Zakladanie

9	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m ²	10,937		
		" obalenie drenážneho potrubia " 22/7*0,1*1,2*(14+15)		10,937		
10	69366513001	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m ²	11,156		
		10,937 * 1,02		11,156		
11	273311113	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 8/10	m ³	0,270		
		" podkladný betón pod drenážnú rúrku " 0,2*0,05*(13+14)		0,270		
12	273362512	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľou chemickou injektážnou kotvou VME, D výstuže 12 mm -0.00001t	cm	60 165,600		
		"spriah. doska-kotevne trny = vlepená časť " 20*25,8*10,6*11		60 165,600		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mostného objektu 545-002

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
13	278311082	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého, vodostavebného V4 T50 C 20/25, objem 1 otvoru 0,02-0,10 m3	m3	0,960		
		" kapsa pre kotviace laná v mostovkovej doske pôvodnej NK = zálievka " 0,75*0,2*0,4*8*2		0,960		
14	2783110821	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého, C 35/45, objem 1 otvoru 0,02-0,10 m3	m3	1,152		
		" kapsa pre kotviace laná v spriahajúcej doske " 0,2*0,9*0,4*8*2		1,152		
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						
15	317122111	Osadenie zvislého dielca prefabr. mostovej rímky, hmotnosti jednotlivo do 1 t	ks	32,000		
		" rímsové prefabrikáty "				
		" A 2000/750/110" 24		24,000		
		" B 1000/750/110" 2		2,000		
		" C 1920/750/110" 2		2,000		
		" D 1000/400/110" 4		4,000		
		Súčet		32,000		
16	317171111	Montážna konzola čiastočne prefabrikovanej rímky z ocelových tyčí prierezu I č.12, dĺžky do 500 mm	ks	64,000		
		" rímsové prefabrikáty "				
		" A 2000/750/110" 24		24,000		
		" B 1000/750/110" 2		2,000		
		" C 1920/750/110" 2		2,000		
		" D 1000/400/110" 4		4,000		
		Súčet		32,000		
17	5932106200	Mostný prefabrikát rímsový 2000/750/110	ks	24,000		
		24		24,000		
18	5932106192	Mostný prefabrikát rímsový 1920/750/110	ks	2,000		
19	593210610040	Mostný prefabrikát rímsový 1000/400/110	ks	4,000		
20	5932106100	Mostný prefabrikát rímsový 1000/750/110	ks	2,000		
		2		2,000		
21	317321119	Rímsoy zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m3	21,005		
		" dobetónávka ríms C35/45 " 29*(0,23*2,19-0,05*0,1*0,5)+29*(0,24*0,94-0,05*0,1*0,5)		21,005		
22	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	25,239		
		" dobetónávka ríms C35/45 "				
		29*(0,23+0,3)+29*(0,24+0,05)+0,23*2,19*2+0,24*0,94*2		25,239		
		Súčet		25,239		
23	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	25,230		
		25,23		25,230		
24	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	3,580		
		2,39+1,1902		3,580		
25	55320001	Ocelový mat.pre kotv.rímsoy	kg	624,060		
		" K1 " 4,6*101		464,600		
		" K2 " 4,69*34		159,460		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mostného objektu 545-002

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				624,060		
26	334323128	Mostné opory zo železového betónu tr C 30/37	m3	11,616		
" dobetonávka časti starých záverných múrikov pod MZ "						
0,3*1,6*12,1*2				11,616		
27	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	9,180		
" dobetonávka časti starých záverných múrikov pod MZ "						
0,3*(1,6*2+12,1)*2				9,180		
28	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	9,180		
" dobetonávka časti starých záverných múrikov pod MZ "						
0,3*(1,6*2+12,1)*2				9,180		
29	334361326	Výstuž mostných opôr priemeru nad 12 mm z ocele zn. 10505	t	1,394		
" dobetonávka časti starých záverných múrikov pod MZ "						
0,3*1,6*12,1*2*0,12				1,394		
30	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	28,760		
" mostné zábradlie so zvislou výplňou "				28,76		
Súčet				28,760		
31	5534610001	Zábradlie oceľové so zvislou výplňou , vč. konečnej povrchovej úpravy	m	28,760		
28,76				28,760		
32	388994111	Rúrký telesa rúrkového kábelovodu z tvrdého PVC D 110/ 5, 3 mm v otvorenom výkope	m	58,000		
" chráničky v rímse " 2*29				58,000		

4 Vodorovné konštrukcie

33	421321119	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 35/45	m3	65,326		
" betónová spriahajúca doska "						
(10,6*0,23+0,25*0,376)*25,8				65,326		
34	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , zhotovenie bez nábehov	m2	32,770		
" betónová spriahajúca doska "						
(0,175+0,25+0,376)*25,8+0,23*10,6*2+0,25*0,376*2				25,730		
" kapsa pre kotviace laná v spriahajúcej doske "						
0,2*(0,9*2+0,4)*8*2				7,040		
35	421351211	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , odstránenie	m2	32,770		
" betónová spriahajúca doska "						
(0,175+0,25+0,376)*25,8+0,23*10,6*2+0,25*0,376*2				25,730		
" kapsa pre kotviace laná v spriahajúcej doske "						
0,2*(0,9*2+0,4)*8*2				7,040		
36	421361316	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.nad 12 mm, z ocele značky 10505	t	2,088		
25,8*10,6*2,5*1,1*0,001				0,752		
" spriahajúce trne " 25,8*10,6*20*0,25*0,888*1,1*0,001				1,336		
Súčet				2,088		
37	421361411	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, zo zváraných sietí	t	5,956		
25,8*10,6*19,8*1,1*0,001				5,956		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mostného objektu 545-002

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
38	421371121	Výstuž predpinacia mostných konštr. - dosiek z predp. betónu, káble z ocel. pramencov pevn. do 1800 MPa D Lp 15,5	t	1,426		
		" laná monostrand 15,7 mm/1860 MPa " (1,5*2+27)*24*1,8*0,001		1,296		
39	421372411	Výstuž predpinacia mostných konštr. - dosiek, uloženie káblov dĺžky nad 30 do 60 m pre silu do 500 kN	ks	24,000		
		24		24,000		
40	421373121	Výstuž predpinacia mostných konštr. - dosiek, osadenie kotvových alebo podkladných dosiek hmotn. jednotlivo do 20 kg	ks	48,000		
		24,000*2		48,000		
41	5539530601	Kompaktná kotva PROJSTAR CK-1/K pre kotvenie nesúdržného lana MONOSTRAND 15,2-15,7 mm	ks	48,000		
42	421373122	Výstuž predpinacia mostných konštr. - dosiek, osadenie oceľových deviátorov , hmotn. jednotlivo do 100 kg	ks	16,000		
		16		16,000		
43	5539530603	Oceľový deviátor - atyp , hmotn. 51,3 kg , vč. konečnej povrchovej úpravy	ks	16,000		
44	421374113	Výstuž predpinacia mostných konštr. - dosiek, rúrky pre zväzky drôtov hladké, dodanie, príprava, osadenie vrátane odvzdušn., vnútor. priemeru nad 50 do 75 mm	m	208,000		
		" HDPE chránička 56/50 mm " 26*8		208,000		
45	421376131	Výstuž predpinacia mostných konštr. - dosiek, jednostr. napnutie zväzkov drôtov so zakotvením kábla kuželikom dĺžky 30-60 m pre silu do 500 kN	ks	24,000		
		24		24,000		
46	421378113	Výstuž predpinacia mostných konštr. - dosiek, zainjektovanie rúrok cementovým mliekom alebo maltou vnútorného priemeru nad 50 do 75 mm	m	208,000		
		26*8		208,000		
47	423355112	Debnenie nosných konštr. mostov, truhlíkov nosných konštrukcií všetkých tvarov - stratené	m2	10,150		
		" dobetónávka ríms C35/45 " 29*(0,3)+29*(0,05)		10,150		
48	428355002	Očistenie ložiska mosta a ochranný náter	ks	10,000		
		5*2		10,000		
49	451475121	Podkladná vrstva plastbetónová samonivelačná prvá vrstva hr. 10 mm	m2	5,688		
		" pod kotviace platne zábradlia " 0,35*0,25*17		1,488		
		" pod kotviace platne zábradľového zvodidla " 0,35*0,4*15*2		4,200		
		Súčet		5,688		
50	451478011	Podkladná vrstva plastbetónová drenážna na moste	m3	0,359		
		" drenáž v konštr. vozovky " 0,05*0,1*(24*2+8,7)+0,05*0,5*0,5*3*2		0,359		
51	452471101	Podkladná vrstva z modifikovanej malty cementovej hr. do 10 mm	m2	4,380		
		" pod odvodňovacie tvarovky " 0,5*0,5*3*2		1,500		
		" pod deviátory " 0,6*0,3*8*2		2,880		
		Súčet		4,380		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mostného objektu 545-002

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
52	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	12,620		
		" kamenná dlažba " 1,05*2*2*1,1		4,620		
		" odvedenie vody zo spevnených plôch za mostom " 10*0,8		8,000		
		Súčet		12,620		
53	567133114	rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 190 mm	m2	51,000		
		" podkladné vrstvy pod konštrukciu vozovky pred a za mostom " 3*8,5*2		51,000		
54	567931111	Podklad z medzerov. betónu MCB pre TDZ 1-3 s rozprestretím, vlhčením, zhutnením, ošetrovaním vodou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	63,000		
		" prechodový klin pred a za mostom " 3*10,5*2		63,000		
55	567941111	Podklad z medzerov. betónu MCB pre TDZ 1-3 s rozprestretím, vlhčením, zhutnením, ošetrovaním vodou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	63,000		
		" prechodový klin pred a za mostom " 3*10,5*2		63,000		
56	573111110	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	51,000		
		" podkladné vrstvy pod konštrukciu vozovky pred a za mostom " 3*8,5*2		51,000		
57	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	514,800		
		" most " 25,8*8,0*2		412,800		
		" vozovka pred a za mostom " 3*8,5*2*2		102,000		
		Súčet		514,800		
58	577134261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	231,900		
		" vozovka na moste = vrchná " 25,8*8,0		206,400		
		" vozovka pred a za mostom " 3*8,5		25,500		
		Súčet		231,900		
59	5771342611	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 45 mm	m2	231,900		
		" vozovka na moste = spodná " 25,8*8,0		206,400		
		" vozovka pred a za mostom " 3*8,5		25,500		
		Súčet		231,900		
60	5771844211	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 100 mm	m2	51,000		
		" vozovka pred a za mostom " 3*8,5*2		51,000		
61	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	4,620		
		" kamenná dlažba " 1,05*2*2*1,1		4,620		
62	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2	m2	1,300		
		" chodník - demontáž a spätná montáž bez dodávky dlažby " 0,5*1,3*2		1,300		
63	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	10,000		
		" odvedenie vody zo spevnených plôch za mostom " 10		10,000		
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
64	622661324	Náter betónu mostu akrylátový 1x podklad + 2x ochranný OS-DI	m2	965,940		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mostného objektu 545-002

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" podhlady "				
		" podhľad NK mosta " 10,85*25,8		279,930		
		Medzisúččet		279,930		
		" steny "				
		" steny NK mosta " 1,8*2*5*25,8+1,65*1,7*4*2*4		554,160		
		" opory " (22,5*2,5+27*2,8)		131,850		
		Medzisúččet		686,010		
		Súččet		965,940		
65	627471132	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr.20 mm	m2	195,951		
		" podhľad NK mosta " 10,85*25,8*0,7		195,951		
66	627471134	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.50 mm	m2	83,979		
		" podhľad NK mosta " 10,85*25,8*0,3		83,979		
		Súččet		83,979		
67	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr.20 mm	m2	548,808		
		" steny NK mosta " 1,8*2*5*25,8*0,8+1,65*1,7*4*2*4*0,8		443,328		
		" opory " (22,5*2,5+27*2,8)*0,8		105,480		
		Súččet		548,808		
68	627471154	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.50 mm	m2	137,202		
		" steny NK mosta " 1,8*2*5*25,8*0,2+1,65*1,7*4*2*4*0,2		110,832		
		" opory " (22,5*2,5+27*2,8)*0,2		26,370		
		Súččet		137,202		
69	627471431	Ochrana výstuže podhládu zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	35,000		
70	627471451	Ochrana výstuže stien zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	89,000		

8 Rúrové vedenie

71	871228111	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 90 do 150 mm	m	29,000		
		14+15		29,000		
72	2861121630	Rúrka flexodrenážna PVC D 100 mm	m	29,290		
		14+15		29,000		
73	8999121011	Montáž oceľových chráničiek D 120x7	m	0,900		
		" pre vyustenie drenážnej rúrky " 0,45*2		0,900		
74	1413089600	Rúrka hladká kruhová bezošvá D 114 mm, hrúbka steny 7,0mm ozn. 11 353.0.	m	0,900		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

75	911332111	Osadenie a montáž zvodidla oceľového so zabaranením stĺpikov pri vz. 2m	m	8,000		
76	55346953201	Cestné zvodidlo - úroveň zachytenia H1, komplet Cena za komplet vrátane zvodnice, držiaka, zadného pasu, stĺpika a spojovacích prostriedkov. Montáž stĺpikov baranením po 1 90m	m	8,000		
77	911333112	Osadenie ochranného zariadenia na mostoch pri vzd. stĺpikov 2 m zvod. zábradlie oceľové jednoduché	m	64,000		
		32*2		64,000		
78	5539153400	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých oceľových tyčí ZSNH4/H2 - zostava 4 m	m	64,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mostného objektu 545-002

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
79	912293111	Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo	ks	4,000		
		2*2		4,000		
80	4044201050	Zvodidlóv stĺpik ZS - 300 mm s kovovým držiakom, so spojovacím materiálom, fólia tr.3	ks	4,000		
81	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,000		
		" okolo kamennej dlažby " (2+1)*2*2		12,000		
82	59229030601	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	12,120		
		12 * 1,01		12,120		
83	919723210	Pružná asfaltová zalievka s predtesnením	m	66,000		
		" pred a za kobercovým MZ " 8,0*2*2		32,000		
		" záverný múrik a prechodový klin " 8,5*2		17,000		
		" začiatok úpravy prechodového klinu " 8,5*2		17,000		
		Súčet		66,000		
84	919726173	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hĺ. 25 mm	m	34,000		
		" záverný múrik a prechodový klin " 8,5*2		17,000		
		" začiatok úpravy prechodového klinu " 8,5*2		17,000		
		Súčet		34,000		
85	919726184	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 15 mm, hĺ. 30 mm	m	116,000		
		"tesnenie medzi cestou a rímou a medzi prefa a monolitom rímsy " 29*2+29*2		116,000		
		Súčet		116,000		
86	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	17,000		
		8,5*2		17,000		
87	931941211	Osadenie dilatačných záverov, bez dodania záveru, krytu dilatačnej škáry z plechu hr. do 2 mm	m	33,400		
		"prekrytie MZ v mieste ríms " (2,5+1,2)*2		7,400		
		" prechodový klin pred a za mostom a opora " 13*2		26,000		
		Súčet		33,400		
88	55391530001	Krycí plech vč. rámu vč. konečnej povrchovej úpravy na odraznom pruhu mosta	m	7,400		
		"prekrytie MZ v mieste ríms " (2,5+1,2)*2		7,400		
89	55391530002	Krycí plech oceľový vč. konečnej povrchovej úpravy a trvalo pružnej zálievky	m	26,000		
		" prechodový klin pred a za mostom a opora " 13*2		26,000		
90	931941311	Osadenie dilatačných záverov, bez dodania záveru, pohyblivého, oceľ. časti šírky dilatácie do 60 mm	m	26,000		
		" kobercové mostné závery " 13*2		26,000		
91	43785800003	Zariadenie dilatačné kobercový mostný záver s min. pohybom +/- 30 mm	m	26,000		
		13*2		26,000		
92	9319611151	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 20 mm	m2	28,000		
		" pružná vložka medzi dobetónávkou záverných múrikov a betónovou spriahajúcou doskou " 0,4*12,5*2		10,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mostného objektu 545-002

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" pružná vložka medzi dobetónávkou záverných múrikov a prechodovým klinom " 0,72*12,5*2		18,000		
		Súčet		28,000		
93	931994121	Tesnenie styčnej škáry u prefa dielcov mikrotenovým gumeným profilom	m	140,400		
		"tesnenie medzi rímsovými prefabrikátmi " (0,11+0,75)*13*2+(0,11+0,4)*2*2		24,400		
		"tesnenie medzi cestou a rímsoú a medzi prefa a monolitom rímasy " 29*2+29*2		116,000		
		Súčet		140,400		
94	931994142	Tesnenie dilatlačnej škáry betónovej konštrukcia polyuretanovým tmelom do pl 4,0 cm2	m	140,400		
		"tesnenie medzi rímsovými prefabrikátmi " (0,11+0,75)*13*2+(0,11+0,4)*2*2		24,400		
		"tesnenie medzi cestou a rímsoú a medzi prefa a monolitom rímasy " 29*2+29*2		116,000		
		Súčet		140,400		
95	931994151	Tesnenie škáry betónovej konštrukcia škárovým profilom prierezu 20/20 mm	m	140,400		
		"tesnenie medzi rímsovými prefabrikátmi " (0,11+0,75)*13*2+(0,11+0,4)*2*2		24,400		
		"tesnenie medzi cestou a rímsoú a medzi prefa a monolitom rímasy " 29*2+29*2		116,000		
		Súčet		140,400		
96	936941111	Osadenie odvodňovača mostovky hmotnosti do 150 kg	ks	6,000		
		3*2		6,000		
97	553001002	Dodávka podpovrch.odvodňovača vč. príslušenstva	kus	6,000		
		3*2		6,000		
98	936941311	Príplatok k cene za predĺženie rúrky odvodňovača o 1 m, vrátane dodania rúrky	ks	6,000		
99	938902051	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	279,930		
		" betónová doska - hydroizolácia " 25,8*10,85		279,930		
100	938902311	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stropov	m2	279,930		
		" podhlady "				
		" podhlad NK mosta " 10,85*25,8		279,930		
		Súčet		279,930		
101	938902312	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m2	686,010		
		" steny "				
		" steny NK mosta " 1,8*2*5*25,8+1,65*1,7*4*2*4		554,160		
		" opory " (22,5*2,5+27*2,8)		131,850		
		Súčet		686,010		
102	943944123	Montáž lešenia priestorového ťažkého pracovného alebo podperného bez podláh do výšky 20 m pri zaťažení od 6 do 9 kPa	m3	828,000		
		3*23*12		828,000		
103	943944293	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia priestorového ťažkého prac. alebo podperného výšky nad 20 do 40 m, zaťaženia od 6 do 9 kPa	m3	828,000		
		828		828,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mostného objektu 545-002

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
104	943944823	Demontáž lešenia priestorového ťažkého pracovného alebo podperného bez podláh do výšky 20 m pri zaťažení nad 6 do 9 kPa	m3	828,000		
		828		828,000		
105	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	276,000		
		1*23*12		276,000		
106	943955191	Príplatek za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	276,000		
		276		276,000		
107	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	276,000		
		276		276,000		
108	944941101	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice do 15 st.	m	66,000		
		33*2		66,000		
109	945953111	Montáž zaveseného lešenia pracovného a podperného pod debnenie mostných ríms s vyložením do 0,90 m	m	58,000		
		29*2		58,000		
110	959941111	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/30/130 mm	ks	32,000		
		" kotvenie ocelových deviátorov " 2*8*2		32,000		
111	959941123	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	68,000		
		"zábradlie " 4*17		68,000		
112	959941131	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	60,000		
		" kotvenie zábradľového zvodidla " 2*15*2		60,000		
113	959941141	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M20/60/260 mm	ks	60,000		
		" kotvenie zábradľového zvodidla " 2*15*2		60,000		
114	959941151	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M24/15/260 mm	ks	135,000		
		" kotvenie rímasy - lepená kotva 24/230 mm " 101+34		135,000		
115	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	85,424		
		"rímasy" 29*(1,3*0,21+0,21*0,152+1,25*0,2+0,2*0,167)		17,061		
		"spádový betón " 10,6*(0,175+0,24)*0,5*25,8		56,747		
		" odbúranie časti starých záverných múrikov "				
		0,3*1,6*12,1*2		11,616		
		Súčet		85,424		
116	966005211	Rozobranie cest., zábradlia so stĺpkmi osadenými do ríms alebo krycích dosiek, -0,02500t	m	58,000		
		29*2		58,000		
117	971052671	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 4 m2, hr.do 750 mm, -2,40000t	m3	0,960		
		" kapsa pre kotviace laná v mostovkovej doske pôvodnej NK " 0,75*0,2*0,4*8*2		0,960		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mostného objektu 545-002

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
118	971056014	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - železobetónových -0,00042t	cm	84,000		
		" otvor pre prestup drenážneho potrubia krídlom opory " 42*2		84,000		
119	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	207,322		
		"rimsy" 29*(1,3*0,21+0,21*0,152+1,25*0,2+0,2*0,167)*2,4		40,947		
		"spádový betón " 10,6*(0,175+0,24)*0,5*25,8*2,4		136,193		
		" odbúranie častí starých záverných múrikov " 0,3*1,6*12,1*2*2,4		27,878		
		" kapsa pre kotviace laná v mostovkovej doske pôvodnej NK " 0,75*0,2*0,4*8*2*2,4		2,304		
		Súčet		207,322		
120	979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	4 975,728		
		207,322		207,322		
121	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	68,656		
		"most" 8,5*25,8*0,254		55,702		
		" asfaltové vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2*0,254		12,954		
		Súčet		68,656		
122	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	617,904		
		"most" 8,5*25,8*0,254		55,702		
		" asfaltové vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2*0,254		12,954		
		Súčet		68,656		
123	979084113	Vodor. doprava po suchu so zložením alebo prelož. na iný dopr. prostr. okrem lode, do 1000 m	t	1,450		
		"zabr.+zvod" (29*2)*0,025		1,450		
124	979084119	Vodorovná doprava častí rozobratých konštrukcií podvalov. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	13,050		
		1,45		1,450		
125	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	207,322		
		"rimsy" 29*(1,3*0,21+0,21*0,152+1,25*0,2+0,2*0,167)*2,4		40,947		
		"spádový betón " 10,6*(0,175+0,24)*0,5*25,8*2,4		136,193		
		" odbúranie častí starých záverných múrikov " 0,3*1,6*12,1*2*2,4		27,878		
		" kapsa pre kotviace laná v mostovkovej doske pôvodnej NK " 0,75*0,2*0,4*8*2*2,4		2,304		
		Súčet		207,322		
126	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	207,322		
		"rimsy" 29*(1,3*0,21+0,21*0,152+1,25*0,2+0,2*0,167)*2,4		40,947		
		"spádový betón " 10,6*(0,175+0,24)*0,5*25,8*2,4		136,193		
		" odbúranie častí starých záverných múrikov " 0,3*1,6*12,1*2*2,4		27,878		
		" kapsa pre kotviace laná v mostovkovej doske pôvodnej NK " 0,75*0,2*0,4*8*2*2,4		2,304		
		Súčet		207,322		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mostného objektu 545-002

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
127	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	68,656		
		" asfalty "				
		"most" 8,5*25,8*0,254		55,702		
		" asfaltové vrstvy v mieste prechodového klinu "				
		3*8,5*2*0,254		12,954		
		Súčet		68,656		

99 Presun hmôt HSV

128	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	510,116		
-----	-----------	--	---	---------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

129	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	302,930		
		" prechodový klin a záverný múrik " 1*11,5*2		23,000		
		" betónová doska - hydroizolácia " 25,8*10,85		279,930		
		Súčet		302,930		
130	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,091		
		302,93 * 0,0003		0,091		
131	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	M2	16,560		
		" záverný múrik a prechodový klin " 0,72*11,5*2		16,560		
132	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,006		
		16,56 * 0,00035		0,006		
133	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	791,460		
		" prechodový klin a záverný múrik " 1*11,5*2		23,000		
		" betónová doska - hydroizolácia " 25,8*10,85		279,930		
		" izolácia ríms " 29*(2,1+1,1)		92,800		
		Súčet		395,730		
134	6283315800	Pás ťažký asfaltový Sklobit STS 40 a	m2	910,179		
		791,46 * 1,15		910,179		
135	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	33,120		
		" záverný múrik a prechodový klin " 0,72*11,5*2*2		33,120		
136	6283315800	Pás ťažký asfaltový Sklobit STS 40 a	m2	39,744		
		33,12 * 1,2		39,744		
137	7113913011	Izolácia mostoviek - zapečatujúca vrstva	m2	279,930		
		" betónová doska - hydroizolácia " 25,8*10,85		279,930		
138	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%			

783 Dokončovacie práce - nátery

139	783251017	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. epoxidové a epoxidechtové základné - 35µm	m2	63,272		
		"zábradlie" 28,76*2*1,1		63,272		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 03 Rekonštrukcia mostného objektu 545-002

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				63,272		
140	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	63,272		
"zábradlie" 28,76*2*1,1				63,272		

M Práce a dodávky M

25-M Povrch. úprava strojov a zariadení

141	250040101	Metalizácia zinkom /Zn/ 100 mikrometrov tr.I.spotreba kovu 1.85 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	63,272		
"zábradlie" 28,76*2*1,1				63,272		
142	250040321	Otryskávanie kremičitým pieskom tr.III.spotreba piesku 75 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	63,272		
"zábradlie" 28,76*2*1,1				63,272		

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 04 Rekonštrukcia mostného objektu 545-003

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	540,000		
		" montážne spevnené plochy " 300		300,000		
		" prístupová komunikácia " 80*3		240,000		
		Súčet		540,000		
2	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	3,000		
		" chodník - demontáž a spätná montáž bez dodávky dlažby " 1*1,5*2		3,000		
3	113152240	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	276,378		
		"most" 8,5*26,515		225,378		
		" asfaltové vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2		51,000		
		Súčet		276,378		
4	113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	51,000		
		" podkladné vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2		51,000		
5	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,300		
		" podkladné vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2*0,3		15,300		
6	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	107,100		
		" podkladné vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2*0,3		15,300		
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,300		
		" podkladné vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2*0,3		15,300		
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	28,560		
		" podkladné vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2*0,56		28,560		
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	51,000		
		" podkladné vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2		51,000		

2 Zakladanie

10	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	7,920		
		" obalenie drenážneho potrubia " 22/7*0,1*1,2*10,5*2		7,920		
11	69366513001	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	8,078		
		7,92 * 1,02		8,078		
12	273311113	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 8/10	m3	0,210		
		" podkladný betón pod drenážnú rúrku " 0,2*0,05*10,5*2		0,210		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 04 Rekonštrukcia mostného objektu 545-003

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
13	273362512	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľou chemickou injektážnou kotvou VME, D výstuže 12 mm -0.00001t	cm	62 726,400		
		"spriah. doska-kotve trny = vlepená časť "				
		20*26,4*10,8*11		62 726,400		
14	278311082	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého, vodostavebného V4 T50 C 20/25, objem 1 otvoru 0,02-0,10 m3	m3	5,040		
		" kapsa pre kotviace laná v mostovkovej doske pôvodnej NK = zálievka " 0,75*0,2*0,4*14*2*3		5,040		
15	2783110821	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého, C 35/45, objem 1 otvoru 0,02-0,10 m3	m3	2,016		
		" kapsa pre kotviace laná v spriahajúcej doske " 0,2*0,9*0,4*14*2		2,016		
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						
16	317122111	Osadenie zvislého dielca prefabr. mostovej rímsoy, hmotnosti jednotlivo do 1 t	ks	35,000		
		" rímsové prefabrikáty "				
		" A 2000/750/110" 27		27,000		
		" B 1500/750/110" 3		3,000		
		" C 840/750/110" 2		2,000		
		" D 1290/750/110" 1		1,000		
		" E 1150/750/110" 1		1,000		
		" F 1000/750/110" 1		1,000		
		Súčet		35,000		
17	317171111	Montážna konzola čiastočne prefabrikovanej rímsoy z oceľových tyčí prierezu I č. 12, dĺžky do 500 mm	ks	70,000		
		" rímsové prefabrikáty "				
		" A 2000/750/110" 27		27,000		
		" B 1500/750/110" 3		3,000		
		" C 840/750/110" 2		2,000		
		" D 1290/750/110" 1		1,000		
		" E 1150/750/110" 1		1,000		
		" F 1000/750/110" 1		1,000		
		Súčet		35,000		
18	5932106200	Mostný prefabrikát rímsový 2000/750/110	ks	27,270		
		27		27,000		
19	5932106150	Mostný prefabrikát rímsový 1500/750/110	ks	3,000		
20	5932106084	Mostný prefabrikát rímsový 840/750/110	ks	2,000		
21	5932106129	Mostný prefabrikát rímsový 1290/750/110	ks	1,000		
22	5932106115	Mostný prefabrikát rímsový 1150/750/110	ks	1,000		
23	5932106100	Mostný prefabrikát rímsový 1000/750/110	ks	1,000		
24	317321119	Rímsoy zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m3	24,459		
		" dobetonávka ríms C35/45 " 32*(0,23*2,19-0,05*0,1*0,5)+32,2*(0,24*1,1-0,05*0,1*0,5)		24,459		
25	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	29,443		
		" dobetonávka ríms C35/45 " 32*(0,23+0,3)+32,2*(0,24+0,1)+0,23*2,19*2+0,24*1,1*2		29,443		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 04 Rekonštrukcia mostného objektu 545-003

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				29,443		
26	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	29,443		
29,443				29,443		
27	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	4,450		
4,45037				4,450		
28	55320001	Oceľový mat.pre kotv.rimsy	kg	800,000		
" Z1 " 5,0*80				400,000		
" Z2 " 5,0*80				400,000		
Súčet				800,000		
29	334323128	Mostné opory zo železového betónu tr C 30/37	m3	5,520		
" dobetonávka časti starých záverných múrikov pod MZ "						
0,4*0,6*11,5*2				5,520		
30	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	10,160		
" dobetonávka časti starých záverných múrikov pod MZ "						
0,4*(0,6*2+11,5)*2				10,160		
31	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	10,160		
" dobetonávka časti starých záverných múrikov pod MZ "						
0,4*(0,6*2+11,5)*2				10,160		
32	334361326	Výstuž mostných opôr priemeru nad 12 mm z ocele zn. 10505	t	0,662		
" dobetonávka časti starých záverných múrikov pod MZ "						
0,4*0,6*11,5*2*0,12				0,662		
33	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	31,600		
" mostné zábradlie so zvislou výplňou "				31,6		
Súčet				31,600		
34	5534610001	Zábradlie oceľové so zvislou výplňou , vč. konečnej povrchovej úpravy	m	31,600		
31,6				31,600		
35	388994111	Rúry telesa rúrkového kábelovodu z tvrdého PVC D 110/ 5, 3 mm v otvorenom výkope	m	64,000		
" chráničky v rímse " 2*32				64,000		

4

Vodorovné konštrukcie

36	421321119	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 35/45	m3	56,320		
" betónová spriahajúca doska "						
(10,805*0,19+0,505*0,16)*26,395				56,320		
37	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , zhotovenie bez nábehov	m2	44,168		
" betónová spriahajúca doska "						
(0,19+0,35+0,505)*26,395+0,19*10,8*2+0,16*0,505*2				31,848		
" kapsa pre kotviace laná v spriahajúcej doske "						
0,2*(0,9*2+0,4)*14*2				12,320		
38	421351211	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , odstránenie	m2	44,168		
" betónová spriahajúca doska "						
(0,19+0,35+0,505)*26,395+0,19*10,8*2+0,16*0,505*2				31,848		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 04 Rekonštrukcia mostného objektu 545-003

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" kapsa pre kotviace laná v spriahajúcej doske "				
		0,2*(0,9*2+0,4)*14*2		12,320		
39	421361316	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.nad 12 mm, z ocele značky 10505	t	4,749		
		26,4*10,8*10,7*1,1*0,001		3,356		
		" spriahajúce trne " 26,4*10,8*20*0,25*0,888*1,1*0,001		1,393		
		Súčet		4,749		
40	421361411	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, zo zváraných sietí	t	6,210		
		19,8*26,4*10,8*1,1*0,001		6,210		
41	421371121	Výstuž predpinacia mostných konštr. - dosiek z predp. betónu, káble z ocel. pramencov pevn. do 1800 MPa D Lp 15,5	t	1,718		
		" laná monostrand 15,7 mm/1860 MPa "				
		(1,5*2+28)*28*1,8*0,001		1,562		
42	421372411	Výstuž predpinacia mostných konštr. - dosiek, uloženie káblov dĺžky nad 30 do 60 m pre silu do 500 kN	ks	28,000		
43	421373121	Výstuž predpinacia mostných konštr. - dosiek, osadenie kotvových alebo podkladných dosiek hmotn. jednotlivo do 20 kg	ks	56,000		
		28,000*2		56,000		
44	5539530601	Kompaktná kotva PROJSTAR CK-1/K pre kotvenie nesúdržného lana MONOSTRAND 15,2-15,7 mm	ks	56,000		
45	421373122	Výstuž predpinacia mostných konštr. - dosiek, osadenie oceľových deviátorov , hmotn. jednotlivo do 100 kg	ks	84,000		
46	5539530602	Oceľový deviátor - atyp , hmotn. 89,1 kg , vč. konečnej povrchovej úpravy	ks	84,000		
47	5539570001	Týč závitová M 24 mm	ks	84,000		
		0,5*42*4		84,000		
48	3111221030	Matica 6 hranná M24 - nerez, DIN 934, STN 02 1401, ISO 40 32	ks	336,000		
		42*4*2		336,000		
49	3112602030	Podložka pre skrutky so šesťhrannou hlavou M 24- nerez, DIN 988, STN 02 1702	ks	672,000		
		42*4*2*2		672,000		
50	421374113	Výstuž predpinacia mostných konštr. - dosiek, rúrky pre zväzky drôtov hladké, dodanie, príprava, osadenie vrátane odvzdušn., vnútor. priemeru nad 50 do 75 mm	m	378,000		
		" HDPE chránička 56/50 mm " 27*14		378,000		
51	421376131	Výstuž predpinacia mostných konštr. - dosiek, jednostr. napnutie zväzkov drôtov so zakotvením kábla kuželikom dĺžky 30-60 m pre silu do 500 kN	ks	28,000		
52	421378113	Výstuž predpinacia mostných konštr. - dosiek, zainjektovanie rúrok cementovým mliekom alebo maltou vnútorného priemeru nad 50 do 75 mm	m	378,000		
		27*14		378,000		
53	423321111	Zabetónovanie s debnením a oddebnením, pozdĺžnych škár medzi nosníkmi	m3	0,810		
		" škáry medzi medziľahlými priečnikmi " 0,05*0,75*10,8*2		0,810		
54	423355112	Debnenie nosných konštr.mostov, truhlíkov nosných konštrukcií všetkých tvarov - stratené	m2	12,820		
		" dobetónávka ríms C35/45 " 32*0,3+32,2*0,1		12,820		
55	428355002	Očistenie ložiska mosta a ochranný náter	ks	42,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 04 Rekonštrukcia mostného objektu 545-003

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		7*2*3		42,000		
56	451475121	Podkladná vrstva plastbetónová samonivelačná prvá vrstva hr. 10 mm	m2	5,880		
		" pod kotviace platne zábradlia " 0,35*0,25*16		1,400		
		" pod kotviace platne zábradľového zvodidla " 0,35*0,4*16*2		4,480		
		Súčet		5,880		
57	451478011	Podkladná vrstva plastbetónová drenážna na moste	m3	0,489		
		" drenáž v konštr. vozovky " 0,05*0,1*(25,7*2+8,2*2)+0,05*0,5*0,5*6*2		0,489		
58	452471101	Podkladná vrstva z modifikovanej malty cementovej hr. do 10 mm	m2	32,400		
		" pod odvodňovacie tvarovky " 0,5*0,5*6*2		3,000		
		" pod deviátory " (0,25+0,45)*0,5*2*42		29,400		
		Súčet		32,400		
5 Komunikácie						
59	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	594,000		
		" montážne spevnené plochy " 300*1,1		330,000		
		" prístupová komunikácia " 80*3*1,1		264,000		
		Súčet		594,000		
60	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	36,400		
		" kamenná dlažba " 2*1*2*1,1		4,400		
		" odvedenie vody zo spevnených plôch za mostom " 20*2*0,8		32,000		
		Súčet		36,400		
61	567133114	rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 190 mm	m2	51,000		
		" podkladné vrstvy pod konštrukciu vozovky pred a za mostom " 3*8,5*2		51,000		
62	567931111	Podklad z medzerov. betónu MCB pre TDZ 1-3 s rozprestretím, vlhčením, zhutnením, ošetrovaním vodou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	63,000		
		" prechodový klin pred a za mostom " 3*10,5*2		63,000		
63	567941111	Podklad z medzerov. betónu MCB pre TDZ 1-3 s rozprestretím, vlhčením, zhutnením, ošetrovaním vodou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	63,000		
		" prechodový klin pred a za mostom " 3*10,5*2		63,000		
64	573111110	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	51,000		
		" podkladné vrstvy pod konštrukciu vozovky pred a za mostom " 3*8,5*2		51,000		
65	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	524,400		
		" most " 26,4*8,0*2		422,400		
		" vozovka pred a za mostom " 3*8,5*2*2		102,000		
		Súčet		524,400		
66	577134261	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	236,700		
		" vozovka na moste = vrchná " 26,4*8,0		211,200		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 04 Rekonštrukcia mostného objektu 545-003

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" vozovka pred a za mostom " 3*8,5		25,500		
		Súčet		236,700		
67	5771342611	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 45 mm	m2	236,700		
		" vozovka na moste = spodná " 26,4*8,0		211,200		
		" vozovka pred a za mostom " 3*8,5		25,500		
		Súčet		236,700		
68	5771844211	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 100 mm	m2	51,000		
		" vozovka pred a za mostom " 3*8,5*2		51,000		
69	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	540,000		
		" montážne spevnené plochy " 300		300,000		
		" prístupová komunikácia " 80*3		240,000		
		Súčet		540,000		
70	5938123100	Cestný panel 22 IZD 3/828, dl. 3000xš. 2000xhr. 220mm	ks	18,180		
		" panely v odpise " 540/6*0,2		18,000		
71	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	4,400		
		" kamenná dlažba " 2*1*2*1,1		4,400		
72	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2	m2	3,000		
		" chodník -demontáž a spätná montáž bez dodávky dlažby " 1*1,5*2		3,000		
73	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	40,000		
		" odvedenie vody zo spevnených plôch za mostom " 20*2		40,000		
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
74	622661324	Náter betónu mostu akrylátový 1x podklad + 2x ochranný OS-DI	m2	801,980		
		" podhlady "				
		" podhľad NK mosta " 10,8*25,1		271,080		
		" priečniky " 10,15*1,2*2		24,360		
		Medzisúččet		295,440		
		" steny "				
		" steny NK mosta " (0,5*2*7+0,4*2)*25,1+0,45*1,2*2*6*6		234,660		
		" opory " (2,7*10,4+2,7*2,5*0,5*2)*2		69,660		
		" priečniky " 0,5*(10,15+1,2)*2*2		22,700		
		" podpery " 4,8*(0,75+0,5)*2*7*2+(0,5+0,3)*1,2*6*2		179,520		
		Medzisúččet		506,540		
		Súčet		801,980		
75	627471132	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr.20 mm	m2	162,648		
		" podhľad NK mosta " 10,8*25,1*0,6		162,648		
76	627471134	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.50 mm	m2	157,152		
		" podhľad NK mosta " 10,8*25,1*0,4		108,432		
		" priečniky = 2x 50 mm " 10,15*1,2*2*2		48,720		
		Súčet		157,152		
77	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr.20 mm	m2	315,222		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 04 Rekonštrukcia mostného objektu 545-003

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" steny NK mosta "				
		(0,5*2*7+0,4*2)*25,1*0,6+0,45*1,2*2*6*0,6		140,796		
		" opory " (2,7*10,4+2,7*2,5*0,5*2)*2*0,7		48,762		
		" podpery " 4,8*(0,75+0,5)*2*7*2*0,7+(0,5+0,3)*1,2*6*2*0,7		125,664		
		Súčet		315,222		
78	627471154	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.50 mm	m2	214,018		
		" steny NK mosta "				
		(0,5*2*7+0,4*2)*25,1*0,4+0,45*1,2*2*6*0,4		93,864		
		" opory " (2,7*10,4+2,7*2,5*0,5*2)*2*0,3		20,898		
		" priečniky = 2x 50 mm " 0,5*(10,15+1,2)*2*2*2		45,400		
		" podpery " 4,8*(0,75+0,5)*2*7*2*0,3+(0,5+0,3)*1,2*6*2*0,3		53,856		
		Súčet		214,018		
79	627471431	Ochrana výstuže podhľadu zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	55,000		
80	627471451	Ochrana výstuže stien zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	135,000		

8 Rúrové vedenie

81	871228111	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 90 do 150 mm	m	21,000		
		10,5*2		21,000		
82	2861121630	Rúrka flexodrenážna PVC D 100 mm	m	21,210		
		21 * 1,01		21,210		
83	8999121011	Montáž oceľových chráničiek D 120x7	m	0,900		
		" pre vyustenie drenážnej rúrky " 0,45*2		0,900		
84	1413089600	Rúrka hladká kruhová bezošvová D 114 mm, hrúbka steny 7,0mm ozn.11 353.0.	m	0,900		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

85	911333112	Osadenie ochranného zariadenia na mostoch pri vzd. stĺpikov 2 m zvod. zábradlie oceľové jednoduché	m	68,000		
		34*2		68,000		
86	5539153400	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých oceľových tyčí ZSNH4/H2 - zostava 4 m	m	68,000		
87	912293111	Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo	ks	4,000		
		2*2		4,000		
88	4044201050	Zvodidlý stĺpik ZS - 300 mm s kovovým držiakom, so spojovacím materiálom, fólia tr.3	ks	4,000		
89	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,000		
		" okolo kamennej dlažby " (2+1)*2*2		12,000		
90	59229030601	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	12,120		
		12 * 1,01		12,120		
91	919723210	Pružná asfaltová zalievka s predtesnením	m	65,000		
		" pred a za kobercovým MZ " 8,0*2*2		32,000		
		" záverný múrik a prechodový klin " 8,0*2		16,000		
		" začiatok úpravy prechodového klinu " 8,5*2		17,000		
		Súčet		65,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 04 Rekonštrukcia mostného objektu 545-003

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
92	919726173	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hĺ. 25 mm	m	33,000		
		" záverný múrik a prechodový klin " 8,0*2		16,000		
		" začiatok úpravy prechodového klinu " 8,5*2		17,000		
		Súčet		33,000		
93	919726184	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 15 mm, hĺ. 30 mm	m	128,400		
		"tesnenie medzi cestou a rímou a medzi prefa a monolitom rímsy " 32*2+32,2*2		128,400		
		Súčet		128,400		
94	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	17,000		
		8,5*2		17,000		
95	931941211	Osadenie dilatačných záverov, bez dodania záveru, krytu dilatačnej škáry z plechu hr. do 2 mm	m	28,400		
		"prekrytie MZ v mieste ríms " (2,3+1,1)*2		6,800		
		" prechodový klin pred a za mostom a opora " 10,8*2		21,600		
		Súčet		28,400		
96	55391530001	Krycí plech vč. rámu vč. konečnej povrchovej úpravy na odraznom pruhu mosta	m	6,800		
		"prekrytie MZ v mieste ríms " (2,3+1,1)*2		6,800		
97	55391530002	Krycí plech oceľový vč. konečnej povrchovej úpravy a trvalo pružnej zálievky	m	21,600		
		" prechodový klin pred a za mostom a opora " 10,8*2		21,600		
98	931941311	Osadenie dilatačných záverov, bez dodania záveru, pohyblivého, oceľ. časti šírky dilatácie do 60 mm	m	24,000		
		" kobercové mostné závery " 12*2		24,000		
99	43785800003	Zariadenie dilatačné kobercový mostný záver s min. pohybom +/- 30 mm	m	24,000		
		12*2		24,000		
100	9319611151	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 20 mm	m2	25,760		
		" pružná vložka medzi dobetonávkou záverných múrikov a betónovou spriahajúcou doskou " 0,4*11,5*2		9,200		
		" pružná vložka medzi dobetonávkou záverných múrikov a prechodovým klinom " 0,72*11,5*2		16,560		
		Súčet		25,760		
101	931994121	Tesnenie styčnej škáry u prefa dielcov mikrotenovým gumeným profilom	m	154,200		
		"tesnenie medzi rímsovými prefabrikátmi " (0,11+0,75)*15*2		25,800		
		"tesnenie medzi cestou a rímou a medzi prefa a monolitom rímsy " 32*2+32,2*2		128,400		
		Súčet		154,200		
102	931994142	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcia polyuretánovým tmelom do pl 4,0 cm2	m	154,200		
		"tesnenie medzi rímsovými prefabrikátmi " (0,11+0,75)*15*2		25,800		
		"tesnenie medzi cestou a rímou a medzi prefa a monolitom rímsy " 32*2+32,2*2		128,400		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 04 Rekonštrukcia mostného objektu 545-003

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				154,200		
103	931994151	Tesnenie škáry betónovej konštrukcia škárovým profilom prierezu 20/20 mm	m	154,200		
		"tesnenie medzi rímsovými prefabrikátmi "				
		(0,11+0,75)*15*2		25,800		
		"tesnenie medzi cestou a rímsou a medzi prefa a monolitom rímasy "		128,400		
		32*2+32,2*2				
		Súčet		154,200		
104	936941111	Osadenie odvodňovača mostovky hmotnosti do 150 kg	ks	12,000		
		6*2		12,000		
105	553001002	Dodávka podpovrch.odvodňovača vč. príslušenstva	kus	12,000		
		6*2		12,000		
106	936941311	Príplatok k cene za predĺženie rúrky odvodňovača o 1 m, vrátane dodania rúrky	ks	12,000		
107	938902051	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	285,120		
		" betónová doska - hydroizolácia "		285,120		
108	938902311	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stropov	m2	295,440		
		" podhlady "				
		" podhľad NK mosta "		271,080		
		" priečniky "		24,360		
		10,15*1,2*2				
		Súčet		295,440		
109	938902312	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m2	506,540		
		" steny "				
		" steny NK mosta "		234,660		
		(0,5*2*7+0,4*2)*25,1+0,45*1,2*2*6*6				
		" opory "		69,660		
		(2,7*10,4+2,7*2,5*0,5*2)*2				
		" priečniky "		22,700		
		0,5*(10,15+1,2)*2*2				
		" podpery "		179,520		
		4,8*(0,75+0,5)*2*7*2+(0,5+0,3)*1,2*6*2				
		Súčet		506,540		
110	943944123	Montáž lešenia priestorového ťažkého pracovného alebo podperného bez podláh do výšky 20 m pri zaťažení od 6 do 9 kPa	m3	1 500,000		
		5*25*12		1 500,000		
111	943944293	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia priestorového ťažkého prac. alebo podperného výšky nad 20 do 40 m, zaťaženia od 6 do 9 kPa	m3	1 500,000		
112	943944823	Demontáž lešenia priestorového ťažkého pracovného alebo podperného bez podláh do výšky 20 m pri zaťažení nad 6 do 9 kPa	m3	1 500,000		
113	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	600,000		
		2*25*12		600,000		
114	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	600,000		
115	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	600,000		
116	944941101	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice do 15 st.	m	72,000		
		36*2		72,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 04 Rekonštrukcia mostného objektu 545-003

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
117	945953111	Montáž zaveseného lešenia pracovného a podporného pod debnenie mostných ríms s vyložením do 0,90 m	m	64,000		
		32*2		64,000		
118	959941123	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	64,000		
		"zabradlie " 4*16		64,000		
119	959941131	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	64,000		
		" kotvenie zábradľového zvodidla " 2*16*2		64,000		
120	959941141	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M20/60/260 mm	ks	64,000		
		" kotvenie zábradľového zvodidla " 2*16*2		64,000		
121	959941151	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M24/15/260 mm	ks	160,000		
		" kotvenie rímasy - lepená kotva 24/230 mm " 80*2		160,000		
122	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	75,694		
		" odbúranie časti starých záverných múrikov "				
		0,4*0,6*11,5*2		5,520		
		"rimasy" 0,4*32+0,3*32,155		22,447		
		"spadovy bet." 1,8*26,515		47,727		
		Súčet		75,694		
123	966005211	Rozobranie cest., zábradlia so stĺpkami osadenými do ríms alebo krycích dosiek, -0,02500t	m	64,155		
		32+32,155		64,155		
124	971052671	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 4 m2, hr.do 750 mm, -2,40000t	m3	5,040		
		" kapsa pre kotviace laná v mostovkovej doske pôvodnej NK " 0,75*0,2*0,4*14*2*3		5,040		
125	971056002	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - železobetónových -0,00002t	cm	5 040,000		
		" kotviace skrutky deviatorov " 30*4*6*7		5 040,000		
126	971056007	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - železobetónových -0,00012t	cm	750,000		
		" vyvrtanie otvoru v priečniku pre predpínacie laná "				
		25*10*3		750,000		
127	971056014	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - železobetónových -0,00042t	cm	84,000		
		" otvor pre prestup drenážneho potrubia krídlom opory "				
		42*2		84,000		
128	976092312	Vybúranie drobných zariadení odvodňovačov, na mostoch, bez odpad. potrubia obrubníkových, -0,08500t	ks	12,000		
		" odvodňovače " 6*2		12,000		
129	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	193,761		
		" odbúranie časti starých záverných múrikov "				
		0,4*0,6*11,5*2*2,4		13,248		
		"rimasy" (0,4*32+0,3*32,155)*2,4		53,872		
		"spadovy bet." 1,8*26,515*2,4		114,545		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 04 Rekonštrukcia mostného objektu 545-003

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" kapsa pre kotviace laná v mostovkovej doske pôvodnej NK " 0,75*0,2*0,4*14*2*3*2,4		12,096		
		Súčet		193,761		
130	979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	4 650,264		
		193,761		193,761		
131	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	70,200		
		"most" 8,5*26,515*0,254		57,246		
		" asfaltové vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2*0,254		12,954		
		Súčet		70,200		
132	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	631,800		
		"most" 8,5*26,515*0,254		57,246		
		" asfaltové vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2*0,254		12,954		
		Súčet		70,200		
133	979084113	Vodor. doprava po suchu so zložením alebo prelož. na iný dopr. prostr. okrem lode, do 1000 m	t	1,604		
		"zabr.+zvod" (32+32,155)*0,025		1,604		
134	979084119	Vodorovná doprava častí rozobratých konštrukcií podvalov. Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	14,436		
		1,604		1,604		
135	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	193,761		
		" odbúranie časti starých záverných múrikov " 0,4*0,6*11,5*2*2,4		13,248		
		"rimsy" (0,4*32+0,3*32,155)*2,4		53,872		
		"spadovy bet." 1,8*26,515*2,4		114,545		
		" kapsa pre kotviace laná v mostovkovej doske pôvodnej NK " 0,75*0,2*0,4*14*2*3*2,4		12,096		
		Súčet		193,761		
136	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	193,761		
		" odbúranie časti starých záverných múrikov " 0,4*0,6*11,5*2*2,4		13,248		
		"rimsy" (0,4*32+0,3*32,155)*2,4		53,872		
		"spadovy bet." 1,8*26,515*2,4		114,545		
		" kapsa pre kotviace laná v mostovkovej doske pôvodnej NK " 0,75*0,2*0,4*14*2*3*2,4		12,096		
		Súčet		193,761		
137	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	70,200		
		" asfalty "				
		"most" 8,5*26,515*0,254		57,246		
		" asfaltové vrstvy v mieste prechodového klinu " 3*8,5*2*0,254		12,954		
		Súčet		70,200		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 04 Rekonštrukcia mostného objektu 545-003

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
138	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	836,346		

PSV

Práce a dodávky PSV

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

139	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	308,120		
		"prechodový klin a záverný múrik " 1*11,5*2		23,000		
		"betónová doska - hydroizolácia " 26,4*10,8		285,120		
		Súčet		308,120		
140	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,092		
		308,12 * 0,0003		0,092		
141	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	M2	16,560		
		"záverný múrik a prechodový klin " 0,72*11,5*2		16,560		
142	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,006		
		16,56 * 0,00035		0,006		
143	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	821,480		
		"prechodový klin a záverný múrik " 1*11,5*2		23,000		
		"betónová doska - hydroizolácia " 26,4*10,8		285,120		
		"izolácia ríms " 32*2,1+32,2*1,1		102,620		
		Súčet		410,740		
144	6283315800	Pás ťažký asfaltový Sklobit STS 40 a	m2	944,702		
		821,48 * 1,15		944,702		
145	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	33,120		
		"záverný múrik a prechodový klin " 0,72*11,5*2*2		33,120		
146	6283315800	Pás ťažký asfaltový Sklobit STS 40 a	m2	39,744		
		33,12 * 1,2		39,744		
147	7113913011	Izolácia mostoviek - zapečatujúca vrstva	m2	285,120		
		"betónová doska - hydroizolácia " 26,4*10,8		285,120		
148	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%			

783

Dokončovacie práce - nátery

149	783251017	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. epoxidové a epoxidechtové základné - 35µm	m2	69,960		
		"zábradlie" 31,8*2*1,1		69,960		
		Súčet		69,960		
150	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	69,960		
		"zábradlie" 31,8*2*1,1		69,960		

M

Práce a dodávky M

25-M

Povrch. úprava strojov a zariadení

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 04 Rekonštrukcia mostného objektu 545-003

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 31.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
151	250040101	Metalizácia zinkom /Zn/ 100 mikrometrov tr.I.spotreba kovu 1.85 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	69,960		
		"zábradlie" 31,8*2*1,1		69,960		
152	250040321	Otryskávanie kremičitým pieskom tr.III.spotreba piesku 75 kg/m2, výška do 1,9 m	m2	69,960		
		"zábradlie" 31,8*2*1,1		69,960		

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 06 Rekonštrukcia priepustov

Časť: SO 06.1 Priepust č.1 v km 1,192

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 3.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	26,400		
		"čelo priep." 8,0*3,0*1,1		26,400		
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	13,200		
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,040		
		"preb. zemina" 26,4-16,56		9,840		
		"nanos-prepusty" 12,0*0,3		3,600		
		"nanos-priekopa" 18,0*0,2		3,600		
		Súčet		17,040		
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	34,080		
		17,04*2		34,080		
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17,040		
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,040		
		17,04		17,040		
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,560		
		26,4-8,0*2,1*0,2-8,0*0,9*0,9		16,560		

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

8	334313128	Mostné opory z prostého betónu tr C 30/37	m3	13,040		
		"zaklad " 8,0*0,9*0,8		5,760		
		"driek" 8,0*1,3*0,7		7,280		
		Súčet		13,040		
9	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	35,740		
		" čelo" 8,0*2,0*2+0,8*1,2*2+1,3*0,7*2		35,740		
		Súčet		35,740		
10	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	35,740		
11	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	8,000		
		"priep. č.1" 8,0		8,000		
		Súčet		8,000		
12	5534660000	Zábradlie oceľové trubkové vč. povrchovej úpravy	m	8,000		
		8,0		8,000		
13	553100000	Kotevný materiál zabradlia	kg	15,700		
		5*3,14		15,700		

4

Vodorovné konštrukcie

14	451311611	Podklad z prostého betónu vodostavebného pod dlažbu V4-C 16/20 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	1,610		
----	-----------	--	----	-------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 06 Rekonštrukcia priepustov

Časť: SO 06.1 Priepust č.1 v km 1,192

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 3.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" priep. č. 1-čelo" 9,2*1,75*0,1		1,610		
15	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	1,610		
		"čelo priep." 9,2*1,75*0,1		1,610		
16	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	25,300		
		" priep. č.1" 1,0*1,5+17,0*1,4		25,300		
17	452471101	Podkladná vrstva z plastmalty hr. do 10 mm	m2	0,200		
		"stĺpiky-zabradlie" 0,2*0,2*5		0,200		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
18	912293111	Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo	ks	2,000		
		2		2,000		
19	4044201050	Zvodidlóv stĺpik ZS - 300 mm s kovovým držiakom, so spojovacím materiálom, fólia tr.3	ks	2,000		
20	915912211	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	1,000		
21	4044799474	Z4a „Smerovacia doska ľavá“, obojstranná, plastová, iné dopravné zariadenia	ks	1,000		
		100 * 0,01		1,000		
22	935112113	Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 16/20, z betón. dosiek akejkoľf. veľk.	m2	11,700		
		" dlažby- pri vtoku" 1,0*1,5		1,500		
		" priekopa" 17,0*0,3*2		10,200		
		Súčet		11,700		
23	5922761501	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 8-30 50x30x8	ks	78,780		
		11,70,5/0,3*1,01		78,780		
24	935112212	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárník šírky 500- 800 mm do betónu C 16/20	m	17,000		
25	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	57,120		
		17 * 3,36		57,120		
26	938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	18,000		
27	938902210	Čistenie priepustov od nánosu	m	12,000		
28	959941123	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	20,000		
		" kotvenie zábradlia-stĺpiky" 5*4		20,000		
		Súčet		20,000		
29	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	1,500		
		" priep. č.1-vtokové čelo" 2,0*1,5*0,5		1,500		
		Súčet		1,500		
30	979084113	Vodor. doprava po suchu so zložením alebo prelož. na iný dopr. prostr. okrem lode, do 1000 m	t	3,300		
		1,5*2,2		3,300		
31	979084119	Vodorovná doprava častí rozobratých konštrukcií podvalov. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	79,200		
		3,3*24		79,200		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 06 Rekonštrukcia priepustov

Časť: SO 06.1 Priepust č.1 v km 1,192

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 3.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
32	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,300		

99 Presun hmôt HSV

33	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	46,678		
----	-----------	--	---	--------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

34	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	23,640		
"čela-priep.č.1" 8,0*2,6+0,8*0,9*2+1,0*0,7*2				23,640		
Súčet				23,640		
35	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,005		
15,689009009009 * 0,00035				0,005		
36	711122131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	47,280		
23,64*2				47,280		
37	1116134600	Asfalt izolačný AOSI 85/25 v sudoch do 250kg	t	0,080		
47,28 * 0,0017				0,080		
38	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,101		

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 06 Rekonštrukcia priepustov

Časť: SO 06.2 Priepust č.2 v km 1,236

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 3.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	29,700		
		"čelo a vtok. jama." 5,0*5,4*1,1		29,700		
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	14,850		
		29,7*0,5		14,850		
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,100		
		"preb. zemina" 29,7-13,2		16,500		
		"nanos-prepusty" 12,0*0,3		3,600		
		Súčet		20,100		
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	40,200		
		20,1*2		40,200		
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,100		
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	30,150		
		20,1*1,5		30,150		
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,200		
		29,7-16,5		13,200		
8	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,518		
		"zasyp okolo vtok. jamy" 2,3*2,25*0,1		0,518		
9	5833714000	Štrkopiesok 0-16 n	t	0,881		
		0,518 * 1,7		0,881		

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

10	334313128	Mostné opory z prostého betónu tr C 30/37	m3	12,461		
		"čelo-zaklad " 3,4*0,8*0,9+"driek" 3,4*1,85*0,7		6,851		
		"vtokova jama" 2,1*2,3*0,4+2,3*1,85*0,4+1,9*1,3*2*0,4		5,610		
		Súčet		12,461		
11	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	42,760		
		" čelo" 3,4*2,65*2+0,8*0,9*2+1,85*0,7*2		22,050		
		"vtokova jama" 2,25*2,3+2,3*1,7*2++1,5*1,85+1,9*1,3*2		20,710		
		Súčet		42,760		
12	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	42,760		
13	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	5,700		
		3,4+2,3		5,700		
14	5534660000	Zábradlie oceľové trubkové vč. povrchovej úpravy	m	5,700		
		5,7		5,700		
15	553100000	Kotevný materiál zabradlia	kg	15,700		
		5*3,14		15,700		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 06 Rekonštrukcia priepustov

Časť: SO 06.2 Priepust č.2 v km 1,236

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 3.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
4 Vodorovné konštrukcie						
16	451311511	Podklad z prostého betónu vodostavebného pod dlažbu V4-C 12/15 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	1,500		
		"čelo" 1,5		1,500		
17	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,789		
		"čelo a vtok. jama" 3,4*0,9*0,1+2,1*2,3*0,1		0,789		
18	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	1,500		
		"čelo" 1,5		1,500		
19	452471101	Podkladná vrstva z plastmalty hr. do 10 mm	m2	0,200		
		"stĺpiky-zabradlie" 0,2*0,2*5		0,200		
20	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárováním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	1,500		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
21	912293111	Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo	ks	2,000		
		2		2,000		
22	4044201050	Zvodidlý stĺpik ZS - 300 mm s kovovým držiakom, so spojovacím materiálom, fólia tr.3	ks	2,000		
23	915912211	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	1,000		
24	4044799474	Z4a „Smerovacia doska ľavá“, obojstranná, plastová, iné dopravné zariadenia	ks	1,000		
		100 * 0,01		1,000		
25	919723210	Pružná asfaltová zalievka s predtesnením	m	6,800		
		3,4*2		6,800		
26	931994142	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcia polyuretanovým tmelom do pl 4,0 cm2	m	10,000		
		"tesnenie medzi čelom a jestv. konštr." 5,0*2		10,000		
		Súčet		10,000		
27	938902210	Čistenie priepustov od nánosov	m	12,000		
28	959941123	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	20,000		
		" kotvenie zábradlia-stĺpiky" 5*4		20,000		
		Súčet		20,000		
29	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	1,600		
		"vtok-opory" 2,0*0,8*2*0,5		1,600		
		Súčet		1,600		
30	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	0,525		
		"doska vybur.0,5m" 3,5*0,3*0,5		0,525		
31	979084113	Vodor. doprava po suchu so zložením alebo prelož. na iný dopr. prostr. okrem lode, do 1000 m	t	4,780		
		1,6*2,2+0,525*2,4		4,780		
32	979084119	Vodorovná doprava častí rozobratých konštrukcií podvalov. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	114,720		
		4,78*24		114,720		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: II-545 KAPUŠANY

Objekt: SO 06 Rekonštrukcia priepustov

Časť: SO 06.2 Priepust č.2 v km 1,236

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Výfaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: MACURA M.

Dátum: 3.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
33	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,780		

99 Presun hmôt HSV

34	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	32,256		
----	-----------	--	---	--------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

35	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	25,335		
"čelo+vtok. jama" 3,4*3,6+2,3*2,25+2,2*1,8*2				25,335		
Súčet				25,335		
36	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,006		
16,8139189189189 * 0,00035				0,006		
37	711122131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	50,670		
25,335*2				50,670		
38	1116134600	Asfalt izolačný AOSI 85/25 v sudoch do 250kg	t	0,086		
50,67 * 0,0017				0,086		
39	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,109		

Celkom

Vyhlásenie k tvorbe rozpočtu

v nadväznosti na určenie predpokladanej hodnoty zákazky vo verejnom obstarávaní

Verejný obstarávateľ
realizujúci verejné obstarávanie v rámci
príležitostného verejného obstarávania:

Prešovský samosprávny kraj
Námestie mieru 2, 080 01 Prešov

Typ zákazky:

Nadlimitná zákazka na uskutočnenie stavebných prác

Predmet zákazky:

**„Modernizácia cestnej infraštruktúry v rámci
príležitostného spoločného verejného obstarávania
zúčastnených verejných obstarávateľov: Prešovský,
Trenčiansky, Trnavský a Košický samosprávny kraj“**
Modernizácia cesty II/545 v úseku Kapušany – Demjata,
zlepšenie mobility v okrese Prešov

Časť č. 5

Zodpovedný projektant:

Ing. Ján Parilák
DOPRAVOPROJEKT, a.s., Kominárska 2, 4,
832 03 Bratislava

Názov stavby:

II/545 Kapušany - Raslavice

Miesto stavby:

Prešovský samosprávny kraj, okres Prešov

Stupeň:

*Dokumentácia na realizáciu stavby (DRS), ktorá vyhovuje
požiadavkám dokumentácie na ponuku (DP)*

Ako zodpovedný projektant pre vyššie definovanú stavbu, vyhlasujem, že rozpočet bol tvorený nasledovne:

Výkaz výmer obsahuje jednoznačný opis stavebných konštrukcií a prác, montážnych prác, špecifikáciu strojov a zariadení prípadne materiálov s uvedením ich merných jednotiek a množstva merných jednotiek. Vypracoval sa osobitne pre jednotlivé stavebné objekty a prevádzkové súbory stavby na základe dokumentácie na realizáciu stavby (DRS).

Výkaz výmer (rozpočet) bol zostavený vo väzbe na Triednik stavebných prác.

Pri tvorbe rozpočtu bol použitý program CENKROS

Ceny jednotlivých položiek boli dosadzované podľa cenníka CENKROS a upravované podľa pokynov verejného obstarávateľa, na základe internej databázy cien položiek verejného obstarávateľa. V jednotkových cenách sú podľa požiadavky verejného obstarávateľa zahrnuté aj náklady na všeobecné položky stavby.

Výkaz výmer bol zostavovaný takým spôsobom, aby mohol byť použitý ako samostatný dokument ako súčasť súťažných podkladov v procese verejného obstarávania.

Aktuálnosť cien bola preverená dňa 17. 2. 2017, v cenovej úrovni II/2016 a vyhlasujem, že hodnota 3 329 612,00 EUR bez DPH, vyplývajúca z rekapitulácie stavby, je aktuálna k vyššie uvedenému dátumu.

Meno, priezvisko:

ING. JÁN PARILÁK

Podpis:

[Podpis]

Miesto, dátum:

PREŠOV 22.9.2017

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: KAPUS_RASLAVICE
Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtov				0,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH	základná	20,00%	z	0,00
	znížená	20,00%	z	0,00
Cena s DPH				0,00
v EUR				0,00

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: KAPUS_RASLAVICE

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Miesto:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		0,00	0,00
SO 01	Rekonštrukcia cesty II / 545	0,00	0,00
SO 01.1	Rekonštrukcia cesty II / 545 , úsek v km 0,330-2,400	0,00	0,00
SO 01.2	Rekonštrukcia cesty II / 545 , úsek v km 2,400-3,425	0,00	0,00
SO 01.3	Rekonštrukcia cesty II / 545 , úsek v km 3,425-4,550	0,00	0,00
SO 01.4	Rekonštrukcia cesty II / 545 , úsek v km 5,372-6,305	0,00	0,00
SO-02	Rekonštrukcia mostného objektu 545-008	0,00	0,00
SO-03	Rekonštrukcia mostného objektu 545-010	0,00	0,00
SO-04	Rekonštrukcia mostného objektu 545-015	0,00	0,00
SO-05	Rekonštrukcia priepustov	0,00	0,00
SO 05.1	Priepust č. 1 v km 0,740	0,00	0,00
SO 05.2	Priepust č. 2 v km 1,025	0,00	0,00
SO 05.3	Priepust č.3 v km 1,170	0,00	0,00
SO 05.4	Priepust č.4 v km 1,385	0,00	0,00
SO 05.5	Priepust č. 5 v km 1,660	0,00	0,00
SO 05.6	Priepust č. 6 v km 2,570	0,00	0,00
SO 05.7	Priepust č. 7 v km 3,525	0,00	0,00
SO 05.8	Priepust č. 8 v km 3,940	0,00	0,00
SO-05.9	Priepust č. 9 v km 4,505	0,00	0,00
SO 06	Bodová závrada pri obci Fulianka	0,00	0,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia cesty II / 545

Časť:

SO 01.1 - Rekonštrukcia cesty II / 545 , úsek v km 0,330-2,400

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH			v EUR	0,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia cesty II / 545

Časť:

SO 01.1 - Rekonštrukcia cesty II / 545 , úsek v km 0,330-2,400

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D2 - REKULTIVAČNÉ PRÁCE	0,00
D3 - OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE	0,00
D4 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D5 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D6 - NATIERAČSKÉ PRÁCE CESTNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA, PARKOVAC	0,00
D7 - OSTATNÉ BETONÁRSKE PRÁCE	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia cesty II / 545

Časť: SO 01.1 - Rekonštrukcia cesty II / 545 , úsek v km 0,330-2,400

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE

0,00

1	K	05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	m3	68,275		0,00
2	K	05020904	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov betónových	m	507,800		0,00
3	K	05030262	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov bitúmenových	m3	1 034,000		0,00
4	K	05030263	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťaženého	m3	77,000		0,00
5	K	05030302	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, obrubníkov a krajiníkov kamenných	m	317,000		0,00
6	K	05030401	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodídiel, zábradlia, stien, oplotení z dielcov prefabrikovaných	m	930,770		0,00
7	K	05080200	Doprava vybúraných hmôt	t	6 345,942		0,00
8	K	05080201	Náklady za skládovanie vybúraných hmôt	t	6 345,942		0,00
9	K	05090362	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	17 700,000		0,00
10	K	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	4 136,000		0,00

D2 - REKULTIVAČNÉ PRÁCE

0,00

11	K	01060201	Premiestnenie vodorovné do 100 m	m3	1 740,800		0,00
12	K	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	870,400		0,00
13	K	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	4 352,000		0,00
14	K	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávniká hydroosevom	m2	4 352,000		0,00

183102133 Hĺbenie jamky na svahu nad 1:5-1:2 , objemu nad 0,02 do 0,05 m3 ks 1,000

D3 - OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE

0,00

15	K	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	870,400		0,00
16	K	01020400	Odkopávky a prekopávky komunikácií, železníc, plôch	m3	1 194,000		0,00
17	K	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	2 064,400		0,00
18	K	01060201.1	Premiestnenie vodorovné	m3	1 194,000		0,00
19	K	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	670,600		0,00
20	K	01060600	Premiestnenie prehodením	m3	1 740,800		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	670,600		0,00
22	K	01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	10 432,000		0,00
23	K	01080401	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	1 232,100		0,00
24	K	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	435,200		0,00

D4 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ 0,00

25	K	22010103	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kamenivo drvené	m3	3 870,000		0,00
----	---	----------	---	----	-----------	--	------

D5 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ 0,00

26	K	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	53 631,000		0,00
27	K	22030437	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, emulzné kalové vrstvy mikrokoberce	m2	18 054,000		0,00
28	K	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón modif.	m2	17 700,000		0,00
29	K	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón modif. VMT	m2	17 877,000		0,00
30	K	22040317	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov z dlaždíc betónových	m2	325,000		0,00
31	K	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	2 281,000		0,00
32	K	22250464	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky	ks	50,000		0,00
33	K	22250465	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá	ks	60,000		0,00
34	K	22250671	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	2,000		0,00
35	K	22250674	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, stĺpiky	ks	4,000		0,00
36	K	22250857	Doplňujúce konštrukcie, cestné obruby, krajníky z kociek	m	327,000		0,00
37	K	22251161	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvární	m	1 548,500		0,00
38	K	22251445	Doplňujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná vložka	m2	18 054,000		0,00
39	K	22251592	Doplňujúce konštrukcie, čistenie vozovky a spevnených plôch	m2	18 054,000		0,00

D6 - NATIERAČSKÉ PRÁCE CESTNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA, PARKOVAC 0,00

40	K	22250762	Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie kovové	ks	155,000		0,00
41	K	22250776	Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové	m	6 237,000		0,00

D7 - OSTATNÉ BETONÁRSKE PRÁCE 0,00

42	K	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	1 130,000		0,00
----	---	----------	--	----	-----------	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia cesty II / 545

Časť:

SO 01.2 - Rekonštrukcia cesty II / 545 , úsek v km 2,400-3,425

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH			v EUR	0,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia cesty II / 545

Časť: SO 01.2 - Rekonštrukcia cesty II / 545 , úsek v km 2,400-3,425

Miesto:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Zhotovitel':

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D2 - REKULTIVAČNÉ PRÁCE	0,00
D3 - OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE	0,00
D4 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D5 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D6 - NATIERAČSKÉ PRÁCE CESTNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA, PARKOVAC	0,00
D7 - ŠPECIÁLNE ZÁKLADOVÉ PRÁCE	0,00
D8 - OSTATNÉ BETONÁRSKE PRÁCE	0,00
D9 - SVIETIDLÁ A OSVETĽOVACIE ZARIADENIA - DOPRAVNÉ ZNAČKY SVETELNÉ	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia cesty II / 545

Časť: SO 01.2 - Rekonštrukcia cesty II / 545 , úsek v km 2,400-3,425

Miesto:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov
Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE

0,00

1	K	05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	m3	101,100	0,00
2	K	05020904	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov betónových	m	389,000	0,00
3	K	05030262	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov bitúmenových	m3	638,000	0,00
4	K	05030302	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, obrubníkov a krajníkov kamenných	m	47,000	0,00
5	K	05080200	Doprava vybúraných hmôt	t	2 979,370	0,00
6	K	05080201	Náklady za skládkovanie vybúraných hmôt	t	2 979,370	0,00
7	K	05090362	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	10 010,000	0,00
8	K	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	2 050,000	0,00

D2 - REKULTIVAČNÉ PRÁCE

0,00

9	K	01060201	Premiestnenie vodorovné do 100 m	m3	362,400	0,00
10	K	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	181,200	0,00
11	K	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	906,000	0,00
12	K	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávniku hydroosevom	m2	906,000	0,00

D3 - OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE

0,00

13	K	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	181,200		0,00
14	K	01020400	Odkopávky a prekopávky komunikácií, železníc, plôch	m3	116,000		0,00
15	K	01030201	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	30,000		0,00
16	K	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	327,200		0,00
17	K	01060201.1	Premiestnenie vodorovné	m3	161,300		0,00
18	K	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	100,700		0,00
19	K	01060600	Premiestnenie prehodením	m3	362,400		0,00
20	K	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	100,700		0,00
21	K	01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	1 538,000		0,00
22	K	01080401	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	232,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	745,000		0,00
D4 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ							0,00
24	K	22010103	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kamenivo drvené	m3	728,000		0,00
D5 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ							0,00
25	K	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	10 010,000		0,00
26	K	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón modif.	m2	10 010,000		0,00
27	K	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	88,000		0,00
28	K	22250464	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky	ks	27,000		0,00
29	K	22250465	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá	ks	2,000		0,00
30	K	22250671	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	10,000		0,00
31	K	22250674	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, stĺpiky	ks	6,000		0,00
32	K	22250980	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky chodníkové	m	47,000		0,00
33	K	22251161	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárníč	m	531,200		0,00
34	K	27030218	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, doplnky	ks	1,000		0,00
35	K	22251592	Doplňujúce konštrukcie, čistenie vozovky a spevnených plôch	m2	10 010,000		0,00
D6 - NATIERAČSKÉ PRÁCE CESTNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA, PARKOVAC							0,00
36	K	22250762	Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie kovové	ks	127,000		0,00
37	K	22250776	Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové	m	3 496,000		0,00
D7 - ŠPECIÁLNE ZÁKLADOVÉ PRÁCE							0,00
38	K	02010101	Zlepšovanie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo tratí vodov kamenivom, štrkopieskom	m3	21,100		0,00
39	K	02010201	Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z kameniva, štrkopiesku	m3	11,000		0,00
40	K	02010309	Zlepšovanie základovej pôdy, trativody kompletne z potrubia plastického	m	222,000		0,00
D8 - OSTATNÉ BETONÁRSKE PRÁCE							0,00
41	K	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	124,000		0,00
D9 - SVIETIDLÁ A OSVETĽOVACIE ZARIADENIA - DOPRAVNÉ ZNAČKY SVETELNÉ							0,00
42	K	92050305	Slaboprúdové zariadenia - zabezpečovacie a strážiace snímače-meteostanica	kpl	1,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia cesty II / 545

Časť:

SO 01.3 - Rekonštrukcia cesty II / 545 , úsek v km 3,425-4,550

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00
DPH základná20,00%z0,00	0,00
znižená20,00%z0,00	0,00
Cena s DPHv EUR	0,00

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia cesty II / 545

Časť: SO 01.3 - Rekonštrukcia cesty II / 545 , úsek v km 3,425-4,550

Dátum:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov
Zhotoviteľ:

Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D2 - REKULTIVAČNÉ PRÁCE	0,00
D3 - OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE	0,00
D4 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D5 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D6 - NATIERAČSKÉ PRÁCE CESTNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA, PARKOVAC	0,00
D55 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH	0,00
D7 - ŠPECIÁLNE ZÁKLADOVÉ PRÁCE	0,00
D8 - OSTATNÉ BETONÁRSKE PRÁCE	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia cesty II / 545

Časť: SO 01.3 - Rekonštrukcia cesty II / 545 , úsek v km 3,425-4,550

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE 0,00

1	K	05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	m3	73,800		0,00
2	K	05020904	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov betónových	m	284,000		0,00
3	K	05030262	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov bitúmenových	m3	563,000		0,00
4	K	05030401	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, stien, oplotení z dielcov prefabrikovaných	m	54,900		0,00
5	K	05080200	Doprava vybúraných hmôt	t	3 360,200		0,00
6	K	05080201	Náklady za skládkovanie vybúraných hmôt	t	3 360,200		0,00
7	K	05090362	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	9 300,000		0,00
8	K	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	2 250,000		0,00

D2 - REKULTIVAČNÉ PRÁCE 0,00

9	K	01060201	Premiestnenie vodorovné do 100 m	m3	1 945,200		0,00
10	K	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	972,600		0,00
11	K	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	4 215,600		0,00
12	K	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydroosevom	m2	4 215,600		0,00

D3 - OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE 0,00

13	K	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	972,600		0,00
14	K	01020400	Odkopávky a prekopávky komunikácií, železníc, plôch	m3	948,900		0,00
15	K	01030201	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	13,600		0,00
16	K	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	962,500		0,00
17	K	01060201.1	Premiestnenie vodorovné	m3	962,500		0,00
18	K	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	287,800		0,00
19	K	01040302	Konštrukcie z hornín - prechodové vrstvy so zhutnením	m3	2 347,000		0,00
20	K	01060600	Premiestnenie prehodením	m3	1 945,200		0,00
21	K	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	287,800		0,00
22	K	01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	4 500,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	01080401	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	1 643,900		0,00
24	K	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	3 261,800		0,00

D4 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ 0,00

25	K	22010103	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kamenivo drvené	m3	1 953,000		0,00
----	---	----------	---	----	-----------	--	------

D5 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ 0,00

26	K	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	28 179,000		0,00
27	K	22030437	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, emulzné kalové vrstvy mikrokoberce	m2	9 486,000		0,00
28	K	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový beton modif.	m2	9 300,000		0,00
29	K	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón modif. VMT	m2	9 393,000		0,00
30	K	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	1 568,000		0,00
31	K	22250464	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky	ks	25,000		0,00
32	K	22250465	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá	ks	37,000		0,00
33	K	22250671	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	13,000		0,00
34	K	22250674	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, stĺpiky	ks	18,000		0,00
35	K	22250857□	Doplňujúce konštrukcie, cestné obruby, krajníky z kociek□	m	121,000		0,00
36	K	22251161	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvární	m	1 218,000		0,00
37	K	22251445	Doplňujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná vložka	m2	9 486,000		0,00
38	K	22251592	Doplňujúce konštrukcie, čistenie vozovky a spevnených plôch	m2	9 300,000		0,00

D6 - NATIERAČSKÉ PRÁCE CESTNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA, PARKOVAC 0,00

39	K	22250762	Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie kovové	ks	90,000		0,00
40	K	22250776	Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové	m	3 593,000		0,00

D55 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH 0,00

41	K	12210105	Spevnené plochy pätky, opevnenie z lomového kameňa	m2	240,000		0,00
----	---	----------	--	----	---------	--	------

D7 - ŠPECIÁLNE ZÁKLADOVÉ PRÁCE 0,00

42	K	02010101	Zlepšovanie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo trativodov kamenivom, štrkopieskom	m3	9,500		0,00
43	K	02010201	Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z kameniva, štrkopiesku	m3	5,000		0,00
44	K	02010309	Zlepšovanie základovej pôdy, trativody kompletne z potrubia plastického	m	100,500		0,00

D8 - OSTATNÉ BETONÁRSKE PRÁCE 0,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu простého	m3	193,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia cesty II / 545

Časť:

SO 01.4 - Rekonštrukcia cesty II / 545 , úsek v km 5,372-6,305

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00
DPH základná20,00%z0,00	0,00
znižená20,00%z0,00	0,00
Cena s DPHv EUR	0,00

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia cesty II / 545

Časť:

SO 01.4 - Rekonštrukcia cesty II / 545 , úsek v km 5,372-6,305

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D2 - REKULTIVAČNÉ PRÁCE	0,00
D3 - OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE	0,00
D4 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D5 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D6 - NATIERAČSKÉ PRÁCE CESTNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA, PARKOVAC	0,00
D7 - OSTATNÉ BETONÁRSKE PRÁCE	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia cesty II / 545

Časť: SO 01.4 - Rekonštrukcia cesty II / 545 , úsek v km 5,372-6,305

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE

0,00

1	K	05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	m3	36,600		0,00
2	K	05020904	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov betónových	m	411,500		0,00
3	K	05020907	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových	ks	1,000		0,00
4	K	05030262	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov bitúmenových	m3	1 339,000		0,00
5	K	05030261	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m3	36,600		0,00
6	K	05030302	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, obrubníkov a krajníkov kamenných	m	443,500		0,00
7	K	05030401	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, stien, oplotení z dielcov prefabrikovaných	m	1 099,500		0,00
8	K	05080200	Doprava vybúraných hmôt	t	2 738,549		0,00
9	K	05080201	Náklady za skládokovanie vybúraných hmôt	t	2 738,549		0,00
10	K	05090362	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	9 190,000		0,00
11	K	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	1 860,000		0,00

D2 - REKULTIVAČNÉ PRÁCE

0,00

12	K	01060201	Premiestnenie vodorovné do 100 m	m3	826,200		0,00
13	K	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	413,100		0,00
14	K	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	2 430,000		0,00
15	K	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydroosevom	m2	2 430,000		0,00

D3 - OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE

0,00

16	K	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	413,100		0,00
17	K	01020400	Odkopávky a prekopávky komunikácií, železníc, plôch	m3	1 244,300		0,00
18	K	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	1 657,400		0,00
19	K	01060201.1	Premiestnenie vodorovné	m3	1 244,300		0,00
20	K	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	97,300		0,00
21	K	01060600	Premiestnenie prehodením	m3	826,200		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	97,300		0,00
23	K	01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	3 746,000		0,00
24	K	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	243,000		0,00

D4 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ 0,00

25	K	22010103	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kamenivo drvené	m3	2 702,000		0,00
----	---	----------	---	----	-----------	--	------

D5 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ 0,00

26	K	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	27 845,700		0,00
27	K	22030437	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, emulzné kalové vrstvy mikrokoberce	m2	9 373,800		0,00
28	K	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový beton modif.	m2	9 190,000		0,00
29	K	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón modif. VMT	m2	9 281,900		0,00
30	K	22040317	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov z dlaždíc betónových	m2	312,000		0,00
31	K	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	1 200,000		0,00
32	K	22250464	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky	ks	11,000		0,00
33	K	22250465	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá	ks	31,000		0,00
34	K	22250980	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky chodníkové	m	456,000		0,00
35	K	22251161	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvární	m	435,500		0,00
36	K	22251445	Doplňujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná vložka	m2	9 373,800		0,00
37	K	27030218	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, doplnky	ks	1,000		0,00
38	K	22251592	Doplňujúce konštrukcie, čistenie vozovky a spevnených plôch	m2	9 190,000		0,00

D6 - NATIERAČSKÉ PRÁCE CESTNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA, PARKOVAC 0,00

39	K	22250776	Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové	m	2 790,000		0,00
----	---	----------	--	---	-----------	--	------

D7 - OSTATNÉ BETONÁRSKE PRÁCE 0,00

40	K	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	47,000		0,00
----	---	----------	--	----	--------	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO-02 - Rekonštrukcia mostného objektu 545-008

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH		v EUR	0,00	

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:SO-02 - Rekonštrukcia mostného objektu 545-008

Miesto:Dátum:

Objednávateľ:Prešovský Samosprávny Kraj, PrešovProjektant:

Zhotoviteľ:Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D2 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D3 - PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČISŤOVACIE PRÁCE	0,00
D4 - VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE	0,00
D5 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC	0,00
D6 - IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE	0,00
D7 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VYSUTÝCH), CIEST, UL	0,00
D8 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D9 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH	0,00
D10 - ŠPECIÁLNE ZÁKLADOVÉ PRÁCE	0,00
D11 - OMIETKARSKÉ PRÁCE	0,00
D12 - MAĽBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt: SO-02 - Rekonštrukcia mostného objektu 545-008

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

D2 - DEMOLAČNÉ PRÁCE 0,00

1	K	05010405	Búranie konštrukcií trámov, nosníkov, prievlakov, konzolových prvkov železobetónových	m3	6,000		0,00
2	K	05020131	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - izolácie povlakovej	m2	73,000		0,00
3	K	05030162	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	125,000		0,00
4	K	05030261	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	65,000		0,00
5	K	05030304	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, obrubníkov a krajníkov betónových	m	29,000		0,00
6	K	05030407	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodídiel, zábradlia, stien kovových	m	29,000		0,00
7	K	05030264	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva hrubého drveného	m2	60,000		0,00
8	K	05090205	Doplňujúce práce, úprava stavebných konštrukcií vysokotlakým vodným lúčom železobetónových	hod	10,000		0,00
9	K	05090362	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	250,000		0,00
10	K	05080200	Doprava vybúraných hmôt	t	152,000		0,00
11	K	05080201	Náklady za skládkovanie vybúraných hmôt	t	152,000		0,00
12	K	05090500	Jadrové vŕtanie	ks	4,000		0,00

D3 - PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČISŤOVACIE PRÁCE 0,00

13	K	01010101	Prípravné práce, odstránenie porastov trávín	m2	89,000		0,00
----	---	----------	--	----	--------	--	------

D4 - VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE 0,00

14	K	01030102	Hĺbené vykopávky jám nezapažených	m3	6,000		0,00
15	K	01030201	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	23,000		0,00
16	K	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	68,000		0,00
17	K	02010221	Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z betónu prostého	m3	1,000		0,00
18	K	02010309	Zlepšovanie základovej pôdy, trativody kompletne z potrubia plastického	m	21,000		0,00

D5 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAŤNÍČ 0,00

19	K	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsoy z betónu železového	m3	9,000		0,00
20	K	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsoy, debnenie tradičné	m2	35,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsy, výstuž z betonárskej ocele	t	2,000		0,00
22	K	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky z betónu železového	m3	16,000		0,00
23	K	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, výstuž z betonárskej ocele	t	2,000		0,00
24	K	11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, debnenie tradičné	m2	22,000		0,00
25	K	21250106	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	29,000		0,00
26	K	21250320	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	ks	2,000		0,00
27	K	21250424	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, tesnenie dilatčných škár	m	12,000		0,00
28	K	21250422	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, výplň dilatčných škár	m2	17,000		0,00
29	K	21250425	Doplňujúce konštrukcie dilatčné zariadenia mostné závery podpovrchové	m	20,000		0,00
30	K	21250906	Doplňujúce konštrukcie, drobné zariadenia oceľové	ks	36,000		0,00

D6 - IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE

0,00

31	K	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	m2	17,000		0,00
32	K	61010102	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií pásmi	m2	125,000		0,00

D7 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VYSUTÝCH), CIEST, UL

0,00

33	K	22020110	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, stabilizované Road mix cementom	m2	25,000		0,00
34	K	22030329	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy infiltračný postrek	m2	25,000		0,00
35	K	22030539	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí s bitúmenovým spojivom, kamenivo obalované asfaltom	m2	57,000		0,00

D8 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ

0,00

36	K	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	247,000		0,00
37	K	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón modif. VMT	m2	247,000		0,00
38	K	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec drenážny	m2	3,000		0,00
39	K	22040752	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škár elastickou zálievkou	m	46,000		0,00
40	K	22250671	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	2,000		0,00
41	K	22250980	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky chodníkové	m	8,000		0,00
42	K	22250981	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	32,000		0,00

D9 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH

0,00

43	K	11210201	Spevnené plochy, pätky, opevnenie, z betónu prostého	m3	23,000		0,00
44	K	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	10,000		0,00
45	K	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	96,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvárnic	m	5,000		0,00

D10 - ŠPECIÁLNE ZÁKLADOVÉ PRÁCE 0,00

47	K	02010521	Zlepšovanie základovej pôdy, drenážne vrstvy z betónu prosteho	m3	26,000		0,00
----	---	----------	--	----	--------	--	------

D11 - OMIETKARSKÉ PRÁCE 0,00

48	K	13071212	Vonkajšie povrchy podhládov, postrek, náter muríva hydrofobizačným roztokom	m2	2,000		0,00
49	K	13071613	Vonkajšie povrchy podhládov, reprofilácia vodor. plôch maltou sanačnou	m2	36,000		0,00
50	K	13091513	Vonkajšie povrchy stien, reprofilácia zvislých a šikmých plôch maltou sanačnou	m2	24,000		0,00

D12 - MAĽBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB 0,00

51	K	84010807	Náter omietok a betónových povrchov, farba epoxidová	m2	206,000		0,00
----	---	----------	--	----	---------	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO-03 - Rekonštrukcia mostného objektu 545-010

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH		v EUR	0,00	

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt: SO-03 - Rekonštrukcia mostného objektu 545-010

Dátum:

Projektant:

Spracovatel':

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D2 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D3 - PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČISŤOVACIE PRÁCE	0,00
D4 - VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE	0,00
D5 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC	0,00
D6 - IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE	0,00
D7 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VYSUTÝCH), CIEST, UL	0,00
D8 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D9 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH	0,00
D10 - ŠPECIÁLNE ZÁKLADOVÉ PRÁCE	0,00
D11 - OMIETKARSKÉ PRÁCE	0,00
D12 - MAĽBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt: SO-03 - Rekonštrukcia mostného objektu 545-010

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

D2 - DEMOLAČNÉ PRÁCE 0,00

1	K	05010405	Búranie konštrukcií trámov, nosníkov, prievlakov, konzolových prvkov železobetónových	m3	10,000		0,00
2	K	05020131	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - izolácie povlakovej	m2	108,000		0,00
3	K	05030162	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	201,000		0,00
4	K	05030261	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	108,000		0,00
5	K	05030304	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, obrubníkov a krajníkov betónových	m	38,000		0,00
6	K	05030407	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodídiel, zábradlia, stien kovových	m	38,000		0,00
7	K	05030264	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva hrubého drveného	m2	74,000		0,00
8	K	05090205	Doplňujúce práce, úprava stavebných konštrukcií vysokotlakým vodným lúčom železobetónových	hod	17,000		0,00
9	K	05090362	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	399,000		0,00
10	K	05080200	Doprava vybúraných hmôt	t	223,000		0,00
11	K	05080201	Náklady za skládkovanie vybúraných hmôt	t	223,000		0,00
12	K	05090500	Jadrové vŕtanie	ks	4,000		0,00

D3 - PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČISŤOVACIE PRÁCE 0,00

13	K	01010101	Prípravné práce, odstránenie porastov trávín	m2	57,000		0,00
----	---	----------	--	----	--------	--	------

D4 - VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE 0,00

14	K	01030102	Hĺbené vykopávky jám nezapažených	m3	8,000		0,00
15	K	01030201	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	23,000		0,00
16	K	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	46,000		0,00
17	K	02010221	Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z betónu prostého	m3	1,000		0,00
18	K	02010309	Zlepšovanie základovej pôdy, trativody kompletne z potrubia plastického	m	28,000		0,00

D5 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC 0,00

19	K	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsoy z betónu železového	m3	24,000		0,00
20	K	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímsoy, debnenie tradičné	m2	47,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, výstuž z betonárskej ocele	t	4,000		0,00
22	K	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky z betónu železového	m3	20,000		0,00
23	K	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, výstuž z betonárskej ocele	t	2,000		0,00
24	K	11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, debnenie tradičné	m2	11,000		0,00
25	K	21250206	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia oceľové	m	38,000		0,00
26	K	21250320	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	ks	2,000		0,00
27	K	21250424	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, tesnenie dilatčných škár	m	32,000		0,00
28	K	21250422	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, výplň dilatčných škár	m2	22,000		0,00
29	K	21250425	Doplňujúce konštrukcie dilatčné zariadenia mostné závery podpovrchové	m	28,000		0,00
30	K	21250906	Doplňujúce konštrukcie, drobné zariadenia oceľové	ks	232,000		0,00

D6 - IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE

0,00

31	K	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	m2	128,000		0,00
32	K	61010102	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií pásmi	m2	187,000		0,00

D7 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VYSUTÝCH), CIEST, UL

0,00

33	K	22020110	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, stabilizované Road mix cementom	m2	33,000		0,00
34	K	22030329	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy infiltračný postrek	m2	33,000		0,00
35	K	22030539	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí s bitúmenovým spojivom, kamenivo obalované asfaltom	m2	76,000		0,00

D8 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ

0,00

36	K	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	353,000		0,00
37	K	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón modif. VMT	m2	353,000		0,00
38	K	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec drenážny	m2	4,000		0,00
39	K	22040752	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škár elastickou zálievkou	m	103,000		0,00
40	K	22250671	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	2,000		0,00
41	K	22250980	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky chodníkové	m	84,000		0,00
42	K	22250981	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	26,000		0,00

D9 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH

0,00

43	K	11210201	Spevnené plochy, pätky, opevnenie, z betónu prostého	m3	23,000		0,00
44	K	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	8,000		0,00
45	K	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	75,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	31210308	Spevnené plochy, dlažby z betónových dielcov, tvárníc	m	7,000		0,00

D10 - ŠPECIÁLNE ZÁKLADOVÉ PRÁCE 0,00

47	K	02010521	Zlepšovanie základovej pôdy, drenážne vrstvy z betónu prosteho	m3	37,000		0,00
----	---	----------	--	----	--------	--	------

D11 - OMIETKARSKÉ PRÁCE 0,00

48	K	13071212	Vonkajšie povrchy podhládov, postrek, náter muríva hydrofobizačným roztokom	m2	2,000		0,00
49	K	13071613	Vonkajšie povrchy podhládov, reprofilácia vonor. plôch maltou sanačnou	m2	95,000		0,00
50	K	13091513	Vonkajšie povrchy stien, reprofilácia zvislých a šikmých plôch maltou sanačnou	m2	68,000		0,00

D12 - MAĽBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB 0,00

51	K	84010807	Náter omietok a betónových povrchov, farba epoxidová	m2	362,000		0,00
----	---	----------	--	----	---------	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO-04 - Rekonštrukcia mostného objektu 545-015

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH		v EUR	0,00	

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt: SO-04 - Rekonštrukcia mostného objektu 545-015

Miesto:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Zhotovitel':

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D2 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D5 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC	0,00
D6 - IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE	0,00
D7 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VYSUTÝCH), CIEST, UL	0,00
D8 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D9 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH	0,00
D10 - MUROVANIE A MURÁRSKE PRÁCE	0,00
D11 - OMIETKARSKÉ PRÁCE	0,00
D12 - KLADENIE OSTATNÝCH DLÁŽKOVÝCH KRYTÍN	0,00
D13 - MALBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt: SO-04 - Rekonštrukcia mostného objektu 545-015

Dátum:

Projektant:

Spracovatel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	0,00
--------------------	------

D2 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
----------------------	------

1	K	05010405	Búranie konštrukcií trávov, nosníkov, prievlakov, konzolových prvkov železobetónových	m3	137,000		0,00
2	K	05020131	Vybúranie, odstránenie konštrukcií - izolácie povlakovej	m2	1 017,000		0,00
3	K	05030162	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	889,000		0,00
4	K	05030304	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, obrubníkov a krajníkov betónových	m	153,000		0,00
5	K	05030407	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, stien kovových	m	306,000		0,00
6	K	05090205	Doplňujúce práce, úprava stavebných konštrukcií vysokotlakým vodným lúčom železobetónových	hod	75,000		0,00
7	K	05090362	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	1 795,000		0,00
8	K	05080200	Doprava vybúraných hmôt	t	753,000		0,00
9	K	05080201	Náklady za skládokovanie vybúraných hmôt	t	753,000		0,00

D5 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC	0,00
---	------

10	K	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy z betónu železového	m3	92,000		0,00
11	K	11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, debnenie tradičné	m2	188,000		0,00
12	K	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, výstuž z betonárskej ocele	t	13,000		0,00
13	K	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky z betónu železového	m3	17,000		0,00
14	K	11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, debnenie tradičné	m2	32,000		0,00
15	K	11080221	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, výstuž z betonárskej ocele	t	2,000		0,00
16	K	21250106	Doplňujúce konštrukcie, zvodidla oceľové	m	154,000		0,00
17	K	21250206	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia oceľové	m	154,000		0,00
18	K	21250320	Doplňujúce konštrukcie, odvodnenie mostov, odvodňovače	ks	12,000		0,00
19	K	21250424	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, tesnenie dilatčných škár	m	46,000		0,00
20	K	21250422	Doplňujúce konštrukcie, dilatčné zariadenia, výplň dilatčných škár	m2	3,000		0,00
21	K	21250426	Doplňujúce konštrukcie dilatčné zariadenia mostné závery povrchové	m	31,000		0,00
22	K	21250906	Doplňujúce konštrukcie, drobné zariadenia oceľové	ks	166,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D6 - IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE

0,00

23	K	61010102	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií pásmi	m2	1 498,000		0,00
----	---	----------	--	----	-----------	--	------

D7 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAŤNÍC (OKREM VYSUTÝCH), CIEST, UL

0,00

24	K	22251284	Doplňujúce konštrukcie , kábelovody z rúr plastových	m	308,000		0,00
25	K	22010303	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva pre obnovu a údržbu , kamenivo drvené	m3	4,000		0,00

D8 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAŤNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ

0,00

26	K	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	1 604,000		0,00
27	K	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón modif. VMT	m2	69,000		0,00
28	K	22030643	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec drenážny	m2	13,000		0,00
29	K	22040752	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škár elastickou zálievkou	m	154,000		0,00
30	K	22250671	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	2,000		0,00
31	K	22250980	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky chodníkové	m	8,000		0,00
32	K	22250981	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	14,000		0,00
33	K	22040317	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov z dláždic betonových	m2	26,000		0,00
34	K	22250549	Doplňujúce konštrukcie, chodníkov komunikácií, rigolov z kameňa lomového	m2	12,000		0,00

D9 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH

0,00

35	K	11210201	Spevnené plochy, pätky, opevnenie, z betónu prostého	m3	2,000		0,00
36	K	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	13,000		0,00

D10 - MUROVANIE A MURÁRSKE PRÁCE

0,00

37	K	12040102	Priečky, steny výplňové, deliace, z tehál a tvárnic nepálených plných	m2	1,000		0,00
----	---	----------	---	----	-------	--	------

D11 - OMIETKARSKÉ PRÁCE

0,00

38	K	13071212	Vonkajšie povrchy podhládov, postrek, náter muríva hydrofobizačným roztokom	m2	12,000		0,00
39	K	13071613	Vonkajšie povrchy podhládov, reprofiliácia vodor. plôch maltou sanačnou	m2	497,000		0,00
40	K	13091513	Vonkajšie povrchy stien, reprofiliácia zvislých a šikmých plôch maltou sanačnou	m2	192,000		0,00

D12 - KLADENIE OSTATNÝCH DLÁŽKOVÝCH KRYTÍN

0,00

41	K	73020303	Syntetické , z plastmalty epoxidovej	m2	1 017,000		0,00
----	---	----------	--------------------------------------	----	-----------	--	------

D13 - MAĽBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB

0,00

42	K	84010807	Náter omietok a betónových povrchov, farba epoxidová	m2	2 318,000		0,00
----	---	----------	--	----	-----------	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov
Časť: SO 05.1 - Priepust č.1 v km 0,740

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov
Zhotoviteľ:
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH			v EUR	0,00

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:

SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť:

SO 05.1 - Priepust č.1 v km 0,740

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D2 - PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČISŤOVACIE PRÁCE	0,00
D3 - PRIESKUMNÉ VRTY A VRTNÉ PRÁCE	0,00
D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAŤNÍČ	0,00
D5 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH	0,00
D6 - OMIETKARSKÉ PRÁCE	0,00
D7 - MAĽBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť: SO 05.1 - Priepust č.1 v km 0,740

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE 0,00

1	K	05030407	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, stien kovových	m	5,000		0,00
2	K	05080200	Doprava vybúraných hmôt	t	4,000		0,00
3	K	05080201	Náklady za skládkovanie vybúraných hmôt	t	4,000		0,00
4	K	05090605	Doplňujúce práce, otryskanie železobetónovej konštrukcie	m2	23,000		0,00

D2 - PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČISŤOVACIE PRÁCE 0,00

5	K	01010101	Prípravné práce, odstránenie porastov trávín	m2	24,000		0,00
---	---	----------	--	----	--------	--	------

D3 - PRIESKUMNÉ VRTY A VRTNÉ PRÁCE 0,00

6	K	02020176	Vrty pre kotvenie, injektáž, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr.hominy VI	m	4,000		0,00
---	---	----------	--	---	-------	--	------

D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC 0,00

7	K	11050213	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie zabudované	m2	6,000		0,00
8	K	11050302	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, krídla, steny z betónu železového	m3	1,000		0,00
9	K	21250206	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia oceľové	m	11,000		0,00

D5 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH 0,00

10	K	31260211	Dokončovacie práce, čistenie usadenín v drenážnom potrubí	m	22,000		0,00
11	K	31260212	Dokončovacie práce, čistenie usadenín v drenážnych šachtách	m3	2,000		0,00

D6 - OMIETKARSKÉ PRÁCE 0,00

12	K	13071513	Vonkajšie povrchy podhládov, reprofilácia podhládov maltou sanačnou	m2	17,000		0,00
----	---	----------	---	----	--------	--	------

D7 - MAĽBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB 0,00

13	K	84010110	Náter oceľových konštrukcií, farba polyuretánová	m2	10,000		0,00
14	K	84010807	Náter omietok a betónových povrchov, farba epoxidová	m2	23,000		0,00
15	K	84010810	Náter omietok a betónových povrchov, impregnačný polyuretánový náter	m2	17,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov
Časť: SO 05.2 - Priepust č. 2 v km 1,025

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov
Zhotoviteľ:
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH			v EUR	0,00

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:

SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť:

SO 05.2 - Priepust č. 2 v km 1,025

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D2 - PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČISŤOVACIE PRÁCE	0,00
D3 - PRIESKUMNÉ VRTY A VRTNÉ PRÁCE	0,00
D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC	0,00
D5 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH	0,00
D6 - MALBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť: SO 05.2 - Prieput č. 2 v km 1,025

Miesto:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Zhotovitel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE

0,00

1	K	05090605	Doplňujúce práce, otryskanie železobetónovej konštrukcie	m2	19,000	0,00
---	---	----------	--	----	--------	------

D2 - PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČISTOVACIE PRÁCE

0,00

2	K	01010101	Pripravné práce, odstránenie porastov travín	m2	30,000	0,00
---	---	----------	--	----	--------	------

D3 - PRIESKUMNÉ VRTY A VRTNÉ PRÁCE

0,00

3	K	02020176	Vrty pre kotvenie, injektáž, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr.horniny VI	m	12,000		0,00
---	---	----------	---	---	--------	--	------

D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC

0,00

4	K	11050213	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie zabudované	m2	19,000	0,00
5	K	11050302	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, krídla, steny z betónu železového	m3	2,000	0,00
6	K	21250206	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia oceľové	m	10,000	0,00

D5 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH

0,00

7	K	31260211	Dokončovacie práce, čistenie usadenín v drenážnom potrubí	m	20,000	0,00
---	---	----------	---	---	--------	------

D6 - MAĽBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB

0,00

8	K	84010110	Náter oceľových konštrukcií, farba polyuretanová	m2	9,000		0,00
9	K	84010807	Náter omietok a betónových povrchov, farba epoxidová	m2	19,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov
Časť: SO 05.3 - Priepust č.3 v km 1,170

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov
Zhotoviteľ:
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH			v EUR	0,00

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:

SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť:

SO 05.3 - Priepust č.3 v km 1,170

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D2 - PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČISŤOVACIE PRÁCE	0,00
D3 - PRIESKUMNÉ VRTY A VRTNÉ PRÁCE	0,00
D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAŤNÍC	0,00
D5 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH	0,00
D6 - MALBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť: SO 05.3 - Priecestie č.3 v km 1,170

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	0,00
--------------------	------

D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
----------------------	------

1	K	05090605	Doplňujúce práce, otryskanie železobetónovej konštrukcie	m2	14,000	0,00
---	---	----------	--	----	--------	------

D2 - PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČIŠŤOVACIE PRÁCE	0,00
---	------

2	K	01010101	Pripravné práce, odstránenie porastov travín	m2	30,000	0,00
---	---	----------	--	----	--------	------

D3 - PRIESKUMNÉ VRTY A VRTNÉ PRÁCE	0,00
------------------------------------	------

3	K	02020176	Vrty pre kotvenie, injektáž, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr.hominy VI	m	9,000		0,00
---	---	----------	--	---	-------	--	------

D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC	0,00
---	------

4	K	11050213	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie zabudované	m2	14,000	0,00
5	K	11050302	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, krídla, steny z betónu železového	m3	2,000	0,00
6	K	21250206	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia oceľové	m	9,000	0,00

D5 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH	0,00
--	------

7	K	31260211	Dokončovacie práce, čistenie usadenín v drenážnom potrubí	m	15,000		0,00
8	K	31260212	Dokončovacie práce, čistenie usadenín v drenážnych šachtách	m3	3,000		0,00

D6 - MALBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB	0,00
---------------------------------------	------

9	K	84010110	Náter oceľových konštrukcií, farba polyuretanová	m2	8,000		0,00
10	K	84010807	Náter omietok a betónových povrchov, farba epoxidová	m2	14,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov
Časť: SO 05.4 - Priepust č.4 v km 1,385

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov
Zhotoviteľ:
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH			v EUR	0,00

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:

SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť:

SO 05.4 - Priepust č.4 v km 1,385

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D2 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D3 - VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE	0,00
D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC	0,00
D5 - IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE	0,00
D6 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D7 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D8 - MAĽBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť: SO 05.4 - Priepust č.4 v km 1,385

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

D2 - DEMOLAČNÉ PRÁCE 0,00

1	K	05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	m3	22,000		0,00
2	K	05030262	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov bitúmenových	m2	70,000		0,00
3	K	05030263	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťaženého	m2	70,000		0,00
4	K	05030407	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, stien kovových	m	13,000		0,00
5	K	05030604	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, priepustov betónových	m	13,000		0,00
6	K	05080200	Doprava vybúraných hmôt	t	277,000		0,00
7	K	05080201	Náklady za skládovanie vybúraných hmôt	t	277,000		0,00

D3 - VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE 0,00

8	K	01030102	Hĺbené vykopávky jám nezapažených	m3	120,000		0,00
9	K	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	35,000		0,00
10	K	01060205	Premiestnenie, vodorovné na medziskládku a späť	m3	35,000		0,00
11	K	02010201	Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z kameniva, štrkopiesku	m3	35,000		0,00

D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAŇÍC 0,00

12	K	11010101	Základy, pásy z betónu prostého	m3	20,000		0,00
----	---	----------	---------------------------------	----	--------	--	------

D5 - IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE 0,00

13	K	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	m2	85,000		0,00
----	---	----------	--	----	--------	--	------

D6 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAŇÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ 0,00

14	K	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodrva	m3	13,000		0,00
15	K	22030329	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy infiltrčný postrek	m3	11,000		0,00
16	K	22251386	Doplňujúce konštrukcie, priepusty, hospodárske prejazdy z rúr železobetónových	m	24,000		0,00

D7 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAŇÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ 0,00

17	K	11250601	Doplňujúce konštrukcie, čelá priepustov a výuste, z betónu prostého	m3	18,000		0,00
----	---	----------	---	----	--------	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	11250611	Doplňujúce konštrukcie, čelá priepustov a výuste, debnenie tradičné	m2	54,000		0,00
19	K	22040617	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov z tvárnic betónových	m2	30,000		0,00
20	K	22250162	Doplňujúce konštrukcie, zábradlie kovové	m	11,000		0,00

D8 - MALBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB **0,00**

21	K	84010110	Náter oceľových konštrukcií, farba polyuretanová	m2	10,000		0,00
----	---	----------	--	----	--------	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov
Časť: SO 05.5 - Priepust č. 5 v km 1,660

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov
Zhotoviteľ:
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH			v EUR	0,00

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:

SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť:

SO 05.5 - Priepust č. 5 v km 1,660

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D2 - PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČISŤOVACIE PRÁCE	0,00
D3 - PRIESKUMNÉ VRTY A VRTNÉ PRÁCE	0,00
D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAŤNÍČ	0,00
D5 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH	0,00
D6 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAŤNÍČ (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D7 - MAĽBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť: SO 05.5 - Priepust č. 5 v km 1,660

Miesto: Dátum:
Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE 0,00

1	K	05090605	Doplňujúce práce, otryskanie železobetónovej konštrukcie	m2	20,000		0,00
---	---	----------	--	----	--------	--	------

D2 - PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČIŠŤOVACIE PRÁCE 0,00

2	K	01010101	Prípravné práce, odstránenie porastov trávín	m2	25,000		0,00
---	---	----------	--	----	--------	--	------

D3 - PRIESKUMNÉ VRTY A VRTNÉ PRÁCE 0,00

3	K	02020176	Vrty pre kotvenie, injektáž, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr.hominy VI	m	12,000		0,00
---	---	----------	--	---	--------	--	------

D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC 0,00

4	K	11010101	Základy, pásy z betónu prostého	m3	1,000		0,00
5	K	11050213	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, opory, debnenie zabudované	m2	20,000		0,00
6	K	11050302	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, krídla, steny z betónu železového	m3	2,000		0,00
7	K	21250206	Doplňujúce konštrukcie, zábradlia oceľové	m	5,000		0,00

D5 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH 0,00

8	K	31260211	Dokončovacie práce, čistenie usadenín v drenážnom potrubí	m	14,000		0,00
9	K	31260212	Dokončovacie práce, čistenie usadenín v drenážnych šachtách	m3	3,000		0,00

D6 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ 0,00

10	K	22040617	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov z tvárnic betónových	m2	8,000		0,00
----	---	----------	---	----	-------	--	------

D7 - MAĽBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB 0,00

11	K	84010110	Náter oceľových konštrukcií, farba polyuretanová	m2	5,000		0,00
12	K	84010807	Náter omietok a betónových povrchov, farba epoxidová	m2	20,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov
Časť: SO 05.6 - Priepust č. 6 v km 2,570

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov
Zhotoviteľ:
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH			v EUR	0,00

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:

SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť:

SO 05.6 - Priepust č. 6 v km 2,570

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D2 - PRIESKUMNÉ VRTY A VRTNÉ PRÁCE	0,00
D3 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAŤNÍC	0,00
D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH	0,00
D5 - OMIETKARSKÉ PRÁCE	0,00
D6 - MALBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť: SO 05.6 - Prieput č. 6 v km 2,570

Miesto:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Zhotovitel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D1 - DEMOLAČNÉ PRÁCE

0,00

1	K	05030407	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodídiel, zábradlia, stien kovových	m	7,000		0,00
2	K	05090605	Doplňujúce práce, otryskanie železobetónovej konštrukcie	m2	88,000		0,00

D2 - PRIESKUMNÉ VRTY A VRTNÉ PRÁCE

0,00

3	K	02020176	Vrty pre kotvenie, injektáž, mikropilóty a monitoring na povrchu, tr.horniny VI	m	24,000	0,00
---	---	----------	---	---	--------	------

D3 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC

0,00

4	K	11010101	Základy, pásy z betónu prostého	m3	9,000		0,00
5	K	11050302	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, krídla, steny z betónu železového	m3	1,000		0,00
6	K	11050311	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, krídla, steny debnenie tradičné	m2	10,000		0,00
7	K	11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy z betónu železového	m3	3,000		0,00
8	K	11050612	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, debnenie z dielcov	m2	30,000		0,00
9	K	11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, výstuž z betonárskej ocele	t	1,000		0,00
10	K	21250106	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	7,000		0,00

D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH

0,00

11	K	31260211	Dokončovacie práce, čistenie usadenín v drenážnom potrubí	m	12,000	0,00
12	K	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	40,000	0,00

D5 - OMIETKARSKÉ PRÁCE

0,00

13	K	13071513	Vonkajšie povrchy podhládov, reprofilácia podhládov maltou sanačnou	m2	58,000	0,00
----	---	----------	---	----	--------	------

D6 - MALBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB

0,00

14	K	84010110	Náter oceľových konštrukcií, farba polyuretánová	m2	6,000		0,00
15	K	84010807	Náter omietok a betónových povrchov, farba epoxidová	m2	88,000		0,00
16	K	84010810	Náter omietok a betónových povrchov, impregnačný polyuretánový náter	m2	58,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov
Časť: SO 05.7 - Priepust č. 7 v km 3,525

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov
Zhotoviteľ:
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH			v EUR	0,00

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov
Časť: SO 05.7 - Priepust č. 7 v km 3,525
Miesto:
Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov
Zhotoviteľ:

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D2 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D3 - VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE	0,00
D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC	0,00
D5 - IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE	0,00
D6 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D7 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D8 - MAĽBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť: SO 05.7 - Prieput č. 7 v km 3,525

Miesto:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Zhotovitel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D2 - DEMOLAČNÉ PRÁCE

0,00

1	K	05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	m3	12,000	0,00
2	K	05030262	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov bitúmenových	m2	70,000	0,00
3	K	05030263	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťaženého	m2	70,000	0,00
4	K	05030604	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, priepustov betónových	m	13,000	0,00
5	K	05080200	Doprava vybúraných hmôt	t	188,000	0,00
6	K	05080201	Náklady za skládkovanie vybúraných hmôt	t	188,000	0,00

D3 - VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE

0,00

7	K	01030102	Hĺbené vykopávky jám nezapažených	m3	85,000		0,00
8	K	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	32,000		0,00
9	K	01060205	Premiestnenie, vodorovné na medziskládku a späť	m3	32,000		0,00
10	K	02010201	Zlepšovanie základovej pôdy, ťažko pretrativody a vankúše pod základy, z kameniva, štrkopiesku	m3	25,000		0,00

D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC

0,00

11	K	11010101	Základy, pásy z betónu prostého	m3	10,000		0,00
----	---	----------	---------------------------------	----	--------	--	------

D5 - IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE

0,00

12	K	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	m2	65,000	0,00
----	---	----------	---	----	--------	------

D6 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ

0,00

13	K	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodrva	m3	14,000	0,00
14	K	22030329	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery,posypy infiltračný postrek	m3	9,000	0,00
15	K	22251386	Doplňujúce konštrukcie, priepusty, hospodárske prejazdy z rúr železobetónových	m	13,000	0,00

D7 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ

0,00

16	K	11250601	Doplňujúce konštrukcie, čelá priepustov a výuste, z betónu prostého	m3	18,000		0,00
17	K	11250611	Doplňujúce konštrukcie, čelá priepustov a výuste, debnenie tradičné	m2	59,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	22040617	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov z tvárnic betónových	m2	15,000		0,00
19	K	22250162	Doplňujúce konštrukcie, zábradlie kovové	m	13,000		0,00

D8 - MALBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB **0,00**

20	K	84010110	Náter oceľových konštrukcií, farba polyuretanová	m2	12,000		0,00
----	---	----------	--	----	--------	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov
Časť: SO 05.8 - Priepust č. 8 v km 3,940

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov
Zhotoviteľ:
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH			v EUR	0,00

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:

SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť:

SO 05.8 - Priepust č. 8 v km 3,940

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D2 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D3 - VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE	0,00
D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC	0,00
D5 - IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE	0,00
D6 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D7 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D8 - OMIETKARSKÉ PRÁCE	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť: SO 05.8 - Prieput č. 8 v km 3,940

Miesto:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Zhotovitel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D2 - DEMOLAČNÉ PRÁCE

0,00

1	K	2 05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	m3	82,000		0,00
2	K	3 05030262	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov bitúmenových	m2	90,000		0,00
3	K	4 05030263	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťaženého	m2	90,000		0,00
4	K	5 05030604	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, priepustov betónových	m	11,000		0,00
5	K	6 05080200	Doprava vybúraných hmôt	t	685,000		0,00
6	K	05080201	Náklady za skládkovanie vybúraných hmôt	t	685,000		0,00

D3 - VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE

0,00

7	K	8 01030101	Hĺbené vykopávky jám zapažených	m3	260,000		0,00
8	K	9 01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	45,000		0,00
9	K	10 01060205	Premiestnenie, vodorovné na medziskládku a späť	m3	45,000		0,00
10	K	11 01070102	Paženie, resp.zaistenie výrubu v podzemí vykopávok záťažné	m2	40,000		0,00
11	K	12 02010201	Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z kameniva, štrkopiesku	m3	170,000		0,00

D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC

0,00

12	K	13 11010101	Základy, pásy z betónu prostého	m3	17,000		0,00
13	K	14 11050602	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy z betónu železového	m3	8,000		0,00
14	K	15 11050611	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, debnenie tradičné	m2	22,000		0,00
15	K	16 11050621	Zvislé konštrukcie inžinierskych stavieb, rímasy, výstuž z betonárskej ocele	t	2,000		0,00
16	K	14 21250106	Doplnujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	20,000		0,00

D5 - IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE

0,00

17	K	17 61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	m2	173,000	0,00
18	K	18 61010102	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií pásmi	m2	63,000	0,00

D6 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ

0,00

19	K	19 22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodrva	m3	17,000		0,00
----	---	-------------	--	----	--------	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	20 22030329	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy infiltračný postrek	m3	15,000		0,00
21	K	21 22251386	Doplňujúce konštrukcie, priepusty, hospodárske prejazdy z rúr železobetónových	m	11,000		0,00

D7 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ 0,00

22	K	22 11250601	Doplňujúce konštrukcie, čelá priepustov a výuste, z betónu prostého	m3	64,000		0,00
23	K	23 11250611	Doplňujúce konštrukcie, čelá priepustov a výuste, debnenie tradičné	m2	154,000		0,00
24	K	24 22040617	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov z tvárnic betónových	m2	50,000		0,00

D8 - OMIETKARSKÉ PRÁCE 0,00

25	K	25 13030204	Vnútorne povrchy stien, omietka hrubá zatrená z malty cementovej	m2	72,000		0,00
----	---	-------------	--	----	--------	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov
Časť: SO-05.9 - Priepust č. 9 v km 4,505

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov
Zhotoviteľ:
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH			v EUR	0,00

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:

SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť:

SO-05.9 - Priepust č. 9 v km 4,505

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D2 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D3 - VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE	0,00
D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC	0,00
D5 - IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE	0,00
D6 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D7 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D8 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH	0,00
D9 - MAĽBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt: SO-05 - Rekonštrukcia priepustov

Časť: SO-05.9 - Prieput č. 9 v km 4,505

Miesto:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Zhotovitel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D2 - DEMOLAČNÉ PRÁCE

0,00

1	K	05010102	Búranie konštrukcií základov, kamenných	m3	5,000	0,00
2	K	05080200	Doprava vybúraných hmôt	t	11,000	0,00
3	K	05080201	Náklady za skládkovanie vybúraných hmôt	t	11,000	0,00

D3 - VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE

0,00

4	K	01030102	Hĺbené vykopávky jám nezapažených	m3	15,000		0,00
5	K	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	15,000		0,00
6	K	02010201	Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z kameniva, štrkopiesku	m3	5,000		0,00

D4 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE MOSTOV A VISUTÝCH DIAĽNÍC

0,00

7	K	11010101	Základy, pásy z betónu prostého	m3	4,000		0,00
8	K	11080202	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, klenby z betónu železového	m3	8,000		0,00
9	K	11080211	Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb, mostné dosky, klenby, debnenie tradičné	m2	5,000		0,00

D5 - IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE

0,00

10	K	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	m2	45,000	0,00
----	---	----------	--	----	--------	------

D6 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ

0,00

11	K	22251384	Doplňujúce konštrukcie, priepusty, hospodárske prejazdy z rúr plastových	m	13,000		0,00
----	---	----------	---	---	--------	--	------

D7 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ

0,00

12	K	11250601	Doplňujúce konštrukcie, čelá priepustov a výuste, z betónu prostého	m3	22,000		0,00
13	K	11250611	Doplňujúce konštrukcie, čelá priepustov a výuste, debnenie tradičné	m2	71,000		0,00
14	K	22250162	Doplňujúce konštrukcie, zábradlie kovové	m	8,000		0,00

D8 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH

0,00

15	K	31210303	Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa	m2	23,000		0,00
16	K	31260211	Dokončovacie práce, čistenie usadenín v drenážnom potrubí	m	10,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D9 - MALBY A NÁTERY OSTATNÝCH STAVIEB							0,00
17	K	84010110	Náter oceľových konštrukcií, farba polyuretanová	m2	7,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/545 Kapušany - Raslavice
Objekt: SO 06 - Bodová závrada pri obci Fulianka

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH v EUR				0,00

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:SO 06 - Bodová závrada pri obci Fulianka

Miesto:Dátum:

Objednávateľ:Prešovský Samosprávny Kraj, PrešovProjektant:

Zhotoviteľ:Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
D0 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	0,00
D2 - REKULTIVAČNÉ PRÁCE	0,00
D3 - OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE	0,00
D4 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D5 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	0,00
D6 - NATIERAČSKÉ PRÁCE CESTNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA, PARKOVAC	0,00
D7 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH	0,00
D8 - ŠPECIÁLNE ZÁKLADOVÉ PRÁCE	0,00
D9 - OSTATNÉ BETONÁRSKE PRÁCE	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba:II/545 Kapušany - Raslavice

Objekt:SO 06 - Bodová závrada pri obci Fulianka

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Prešovský Samosprávny Kraj, Prešov Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D0 - DEMOLAČNÉ PRÁCE

0,00

1	K	05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	m3	2,884		0,00
2	K	05020904	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov betónových	m	180,000		0,00
3	K	05030262	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov bitúmenových	m3	398,500		0,00
4	K	05030263	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťaženého	m3	77,000		0,00
5	K	05030401	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, stien, oplotení z dielcov prefabrikovaných	m	20,600		0,00
6	K	05030507	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvislého dopravného značenia, kovových	ks	12,000		0,00
7	K	05030510	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvislého dopravného značenia, z plastov	ks	9,000		0,00
8	K	05080200	Doprava vybúraných hmôt	t	493,634		0,00
9	K	05090362	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	993,000		0,00
10	K	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	253,500		0,00

D2 - REKULTIVAČNÉ PRÁCE

0,00

11	K	01060201	Premiestnenie vodorovné do 100 m	m3	772,000		0,00
12	K	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	386,000		0,00
13	K	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	3 990,000		0,00
14	K	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávniká hydroosevom	m2	3 990,000		0,00

D3 - OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE

0,00

15	K	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	386,000		0,00
16	K	01020400	Odkopávky a prekopávky komunikácií, železníc, plôch	m3	2 141,000		0,00
17	K	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	2 527,000		0,00
18	K	01060201.1	Premiestnenie vodorovné	m3	2 231,000		0,00
19	K	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	52,000		0,00
20	K	01060600	Premiestnenie prehodením	m3	772,000		0,00
21	K	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	142,000		0,00
22	K	01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	1 750,100		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	01080401	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zárezoch	m2	909,000		0,00
24	K	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	1 122,000		0,00

D4 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ 0,00

25	K	22010201	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajníc zo zeminy	m3	90,000		0,00
26	K	22010204	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajníc, štrkodrva	m3	43,000		0,00
27	K	22010103	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kamenivo drvené	m3	495,610		0,00
28	K	22030329	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy infiltračný postrek	m2	1 227,170		0,00
29	K	22030539	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí s bitúmenovým spojivom, kamenivo obalované asfaltom	m2	1 177,170		0,00
30	K	22251384	Doplňujúce konštrukcie, priepusty, hospodárske prejazdy z rúr plastových	m	15,500		0,00

D5 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ 0,00

31	K	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	4 437,180		0,00
32	K	22030437	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, emulzné kalové vrstvy mikrokoberce	m2	1 726,610		0,00
33	K	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový beton modif.	m2	1 860,750		0,00
34	K	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón modif. VMT	m2	1 709,680		0,00
35	K	22250356	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované	m	230,000		0,00
36	K	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	180,000		0,00
37	K	22250671	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	46,000		0,00
38	K	22250674	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, stĺpiky	ks	6,000		0,00
39	K	22251161	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvární	m	219,100		0,00
40	K	22251445	Doplňujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná vložka	m2	866,750		0,00
41	K	22251592	Doplňujúce konštrukcie, čistenie vozovky a spevnených plôch	m2	1 018,000		0,00

D6 - NATIERAČSKÉ PRÁCE CESTNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA, PARKOVAC 0,00

42	K	22250776	Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové	m	2 686,600		0,00
----	---	----------	--	---	-----------	--	------

D7 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE ÚPRAV TOKOV, HRÁDZÍ, ZAVLAŽOVACÍCH 0,00

43	K	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého	m3	1,500		0,00
44	K	11250901	Doplňujúce konštrukcie, obetónovanie potrubia z betónu prostého	m3	7,900		0,00
45	K	12250105	Doplňujúce konštrukcie, čelá priepustov z lomového kameňa	m3	15,200		0,00

D8 - ŠPECIÁLNE ZÁKLADOVÉ PRÁCE 0,00

46	K	02060905	Spevňovanie hornín a konštrukcií, opláštenie, spevnenie geotextíliou a geomrežovinou	m2	2 195,000		0,00
----	---	----------	--	----	-----------	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	02010601	Zlepšovanie základovej pôdy, sanačné vrstvy z kameniva	m3	1 390,000		0,00
D9 - OSTATNÉ BETONÁRSKE PRÁCE							0,00
48	K	11200101	Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu простého	m3	40,200		0,00